



استاندار آذربایجان شرقی برای بانکها ضرب الاجل تعیین کرد



بزشکیان:
طرح انتقال آب ارس به دریاچه ارومیه زمان بر است



امروزه کشاورز باید توسط کارشناسان آگاه شود
طراحی مسیر علمی الزاماً پولی نیست

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:
وجود ۷۵۶۱ فرصت شغلی برای نهادهای حمایتی استان از محل قانون حمایت از اشتغال پایدار



تعداد طرح‌های بررسی شده ۱۳۷ مورد بود که ۱۲۳ مورد از آن به سازمان جهاد کشاورزی و ۱۴ مورد نیز به سازمان صنعت، معدن و تجارت واگذار شده است
۴۱ طرح از تسهیلات فراگیر بازگشت داده شده است

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد
۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

اسپورت سلید

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل
تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD
فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی
مابین گازران و ۱۷ شهریور
روبروی بانک ملت

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲

جزئیات کودتای ۱۵ جولای ترکیه از زبان سرکنسولگری ترکیه در تبریز



گوشی‌های تلفن همراه این افراد که در حال فرار از پایگاه‌های نظامی به کناری انداخته شده بود، نشان از ارتباط او با منسوبان بلندپایه «فتو» بود.
فاحری چاکراپ با بیان اینکه، ۱۵ جولای جزو خائنه‌ترین و خونین‌ترین جرایم ارتكابی گروهک «فتو» است و در واقع این ظاهر قضیه است، افزود: در تحقیقاتی که در دو سال گذشته با سازماندهی گروهک «فتو» در حال انجام است، به داده‌هایی که نشان دهنده فعالیت‌های اطلاعاتی اعضای نزدیک و دیگر جرایم ارتكابی این گروهک است، دسترسی حاصل شد.
وی افزود: در تحلیل نهایی، در نتیجه فعالیت‌های اداری و قضایی انجام گرفته در داخل ترکیه ارزیابی می‌شود که گروهک «فتو» از سازمان‌های دولتی به مقیاس بزرگی پاکسازی شده و ستون فقرات اصلی این گروهک در ترکیه شکسته شده است.
سرکنسولگری جمهوری ترکیه در تبریز اذعان داشت: در داخل این سازمان فروپاشی شروع شده، انتقادهای افزایش یافته و نیز افزایش قابل توجهی در تعداد اعتراضات، جهت استفاده از قانون ندامت موثر مشاهده می‌شود.
وی اضافه کرد: البته در مبارزه با دنباله‌های این سازمان در خارج از کشور در دو سال گذشته، موفقیت‌های مهمی به دست آمده است.
فاحری چاکراپ با تاکید به تمرکز دولت ترکیه روی دو محور برای بررسی کودتای ۱۵ جولای تصریح کرد: افزایش توجه در ارتباط با تهدیدات گروهک «فتو» و گام‌های برداشته شده نسبت به سازماندهی آن در خارج از کشور، از جمله اولویت‌های اصلی ماست.
وی توضیح داد: نتایج مشخص شده کمپین‌های اطلاع‌رسانی فشرده در دو سال گذشته با کمک نمایندگی‌های خارجی کشور ترکیه ادامه دارد و افکار عمومی خارجی هر قدر هم دیر باشد ولی این را درک کرده‌اند که «فتو» یک حرکت اجتماعی مشغول به آموزش و امور خیریه نیست.
سرکنسولگری ترکیه در تبریز با

سرکنسولگری ترکیه در تبریز با بیان اینکه کودتای ۱۵ جولای یک امتحان قدرت و ثبات برای دموکراسی و دولت ترک بود که نقاب گروهک «فتو» را پس زد، گفت: از اینکه این امتحان را با موفقیت پشت سر گذاشته‌ایم احساس غرور می‌کنیم.
به گزارش فارس، چاغلاز فاحری چاکراپ ظهر دیروز در نشست خبری با اصحاب رسانه تبریز اظهار کرد: از اینکه امروز در سرکنسولگری‌مان یک بار دیگر با شما نشستی برگزار می‌کنیم خوشحال هستیم.
وی با اشاره به کودتای نافرجام دو سال قبل ترکیه در تاریخ ۱۵ جولای ۲۰۱۶، گفت: امروز دومین سالگرد اقدام به کودتای نافرجام ۱۵ جولای ۲۰۱۶ است و از این رو این روز به نام «روز دموکراسی و اتحاد ملی» نامگذاری شده است.
فاحری چاکراپ افزود: با گذشت دو سال از آن تاریخ همچنان تلاش می‌کنیم این تهدید که مرتبط با موجودی کشورمان است را برطرف کنیم.
وی با بیان اینکه در دو سال گذشته اقدام به کودتای ۱۵ جولای گروهک تروریستی فتو در ترکیه و همچنین در خارج از کشور در مبارزه علیه سازماندهی «فتو» تحولات مهمی رخ داده است، گفت: در شب کودتا معلوم شده بود که ۱۵ جولای از طرف گروهک «فتو» و به رهبری «فتح‌الله گولن» برنامه‌ریزی شده و از عناصری در داخل نیروهای مسلح توسط افراد غیرنظامی اجرا شد، حتی طول دو سال گذشته تحقیقات انجام گرفته این حقیقت را اثبات کرده است.
سرکنسولگری جمهوری ترکیه در تبریز ابراز کرد: در این چارچوب دلالی به دست آمده است که بعضی اسامی کلیدی غیرنظامی وابسته به «فتو»، عناصر «فتو» در داخل نیروهای نظامی را هدایت کرده و در شب کودتا با «فتح‌الله گولن» رهبر «فتو» در حال ارتباط بودند، حتی با وی در پنیسلوانیا ملاقاتی هم داشتند و قبل از اقدام به کودتا با افسران وابسته به «فتو» جلسات مقدماتی ترتیب دادند.
وی ادامه داد: علاوه بر این، کشف

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

قوانین را با اصل دزدی و ناراستی تصویب می‌کنیم



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که در قانون اساسی، اصل بر برائت است، گفت: در ایران قوانین را با اصل دزدی و ناراستی تصویب می‌کنیم!

به گزارش ایسنا، شهاب‌الدین بیمقدار در کارگروه اشتغال استان با بیان این مطلب اظهار کرد: درهیچ جای دنیا، ارائه‌ی تسهیلات را به این اندازه پیچیده نمی‌کنند، کارمند آیین نامه‌های از قدیم مانده را بدون هیچ تغییر اساسی، تنظیم می‌کند و در این میان، بروکراسی نیز کارش خودش را می‌کند.

وی در ادامه با اشاره به بخشی از سخنانش در وزارت صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: بنده در این جمع گفتم که دست از سر استان آذربایجان شرقی برای دو الی سه سال بردارید، ما حتی پول و نفت هم نمی‌خواهیم، ولی اجازه بدهید استان را به کمک عقلایی‌که در استان و بخش‌های خصوصی داریم، اداره کنیم. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنانش با ارائه‌ی پیشنهادی در خصوص دریافت پیش فاکتور از متقاضیان تسهیلات بانکی و مشکلات مرتبط با آن گفت: در وضعیت فعلی‌که شرایط اقتصادی ثبیت شده‌ای نداریم، کسی حاضر به امضای قرارداد نیست، پیش فاکتور را زمان واریز پول به حساب متقاضی بخواهید، ممکن است قیمت‌ها بعد از ارایه‌ی پیش فاکتور، چند برابر شده باشد، از این رو پیشنهاد می‌کنم تا بانک‌ها بر اساس برآورد متقاضی عمل کنند و پرداخت‌ها مشروط بر ارایه‌ی فاکتور یا قرارداد فروش باشد. وی در پایان متذکر شد: در خصوص اعطای وام ریالی صندوق توسعه ملی در استان ما هیچ مشکلی وجود ندارد و این وام برای مناطق محروم، مرزی، پروژه‌های خاص و دانش بنیان با سود ۱۰ الی ۱۴ درصد ارایه می‌شود.

دادستان عمومی و انقلاب تبریز خبر داد: برخورد با افراد فائد مجوز نصب آسانسور در آذربایجان شرقی



دادستان عمومی و انقلاب تبریز گفت: شهرداری‌های استان آذربایجان شرقی مکلف شدند در زمان صدور پروانه، سازنده‌ها را برای انعقاد قرارداد با شرکت‌های مجوزدار نصب آسانسور ملزم کنند.

به گزارش مهر، موسی خلیل الهی ابراز داشت: اولویت ما در بازرسی‌ها، ساختمان‌های عمومی، دولتی، بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و مجتمع مسکونی بود. وی افزود: اخیراً مطلع شدیم که برخی از افراد، فاقد صلاحیت برای طراحی و نصب آسانسورها هستند که به ساختمان‌های در حال احداث مراجعه کرده و قراردادهایی با سازنده‌ها می‌بندند که بعد از اتمام کار، آسانسورهای نصب شده استاندارد لازم را ندارند.

خلیل الهی تأکید کرد: این مساله هم از طرف اداره استاندارد و هم از طرف سازمان نظام مهندسی، قابل کنترل است. دادستان عمومی و انقلاب تبریز تأکید کرد: شهرداری‌های استان مکلف شدند در زمان صدور پروانه، سازنده‌ها را برای انعقاد قرارداد با شرکت‌های مجوزدار ملزم کنند.

وی ادامه داد: با معرفی شرکت‌های مجوزدار، عرصه برای فعالیت شرکت‌های و افراد فاقد شرایط تنگ خواهد شد.

همشهر یانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس:

ارسال فرمایند.

shakourian@gmail.com

بیک کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به ظرفیت صادراتی نفت و گاز ایران و روسیه به کشورهای مختلف، گفت: ایران و روسیه می‌توانند با ایجاد مکانیزم و سازوکارهای بانکی و مالی از تحریم‌های آمریکا عبور کنند.

به گزارش ایسنا، صباح زنگنه با اشاره به سفر علی‌اکبر ولایتی فرستاده ویژه کشورمان به روسیه، اظهار کرد: روابط بین ایران و روسیه در سال‌های اخیر رشد خوب و رو به توسعه‌ای داشته است. محورهای اصلی این روابط، همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای است.

وی تصریح کرد: در روابط دوجانبه، ایران به لحاظ مسائل نفتی و گازی نقش مهمی در میان کشورهای صادرکننده نفت و گاز دارد، روسیه هم از چنین موقعیتی برخوردار است بنابراین دو کشور می‌توانند در اتخاذ سیاست‌های درست که منافع طرفین را تأمین کند نقش ایفا کنند. این کارشناس مسائل خاورمیانه همچنین بیان کرد: درواقع اگر منافع کشورمان در این همکاری‌ها به درستی تنظیم شود قطعاً در تنظیم سیاست‌های جهانی بازار انرژی نقش بزرگ و مهمی را ایفا خواهد کرد.

زنگنه با بیان اینکه روسیه به اروپا گاز صادر می‌کند و ایران هم تا حدودی صادرات گاز دارد، گفت: همانطور که ملاحظه کردید طی یکی دو روز اخیر ترامپ اروپا را تهدید کرد که چرا از روسیه گاز وارد می‌کند در حالیکه این نوع

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، گفت:اصلاح مقررات مربوط به صدور کارت بازرگانی توسط وزرات صنعت،معدن و تجارت را با سیاست‌های ارزی و تجاری کشور همخوانی ندارد. به گزارش خانه ملت، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در نامه ای به رئیس جمهور، اصلاح مقررات مربوط به صدور کارت بازرگانی توسط وزرات صنعت،معدن و تجارت را مغایر با سیاست‌های ارزی و تجاری کشور دانست.

متن نامه به شرح ذیل است؛

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر روحانی

رئیس جمهور محترم جمهوری اسلامی

ایران

با عرض سلام و احترام؛

با عنایت به نامه شماره ۸/۶۰/۹۲۳ مورخ ۱۰تیرماه سال۹۷وزیرصنت، معدن و تجارت با موضوع «اصلاح آیین‌نامه کارت بازرگانی(صدور، تمدید، ابطال، تعلیق و رتبه‌بندی)» موضوع مصوبه کمیته ماده یک آیین‌نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات و نیز با توجه به مسائل ارزی کشور و مشکلات اخیر اقتصادی، موارد زیر را به استحضار می‌رساند:

بازرگانی موسوم به یکبارمصرف به بیش از ۱۵۰۰۰میلیارد تومان و بدهی معوق گمرکی ناشی از آن‌ها به بیش از ۱۰۰۰میلیارد تومان رسیده و متأسفانه برخلاف برخی اظهارات، روند آن در سال‌های اخیر شدیداً افزایشی بوده و طبق اعلام رؤسای سازمان امور مالیاتی کشور و گمرک جمهوری اسلامی ایران، هر دو مورد، طی کمتر از دو سال اخیر بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته است. از طرفی نتایج تحقیق و تفحص از مبارزه با قاچاق کالا و ارز که گزارش آن به زودی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی قرائت خواهد شد، به روشنی نشان می‌دهد که یکی از ریشه‌های مهم قاچاق سازمان‌یافته از مبادی رسمی کشور، سوء استفاده از کارت‌های بازرگانی به نام اشخاص بی‌بضاعت برای پنهان کردن هویت و فرار از عواقب اظهارات خلاف واقع، تخلفات گمرکی و قاچاق است. همچنین براساس تجربه سال‌های ۹۱ و ۹۲، یکی از ریشه‌های نابسامانی بازار ارز نیز سوء استفاده از کارت‌های بازرگانی یکبارمصرف برای فرار از رفع تعهد ارزی یا بازگشت ارز حاصل از صادرات به داخل کشور است؛ به گونه‌ای که در روزهای اخیر مسئولان اتاق بازرگانی تهران نیز از افزایش شدید تقاضای صدور و تمدید کارت بازرگانی ابراز نگرانی کردند و معاون اتاق بازرگانی ایران این افزایش را در بعضی از استان‌ها تا صددرصد اعلام و متذکر شد که تعدادی از متقاضیان

سیاست

اشاره به سفر ولایتی به مسکو صباح زنگنه مطرح کرد:

راهکار ایران و روسیه برای عبور از تحریم‌ها



تهدیدات با قواعد اقتصادی بین‌المللی و بازار انرژی در تعارض بوده و قابل پذیرش نیست. در نتیجه ایران و روسیه در برابر تنش‌هایی که در بازار انرژی توسط ترامپ ایجاد می‌شود می‌توانند اتحاد بهتری برای حفظ منافع دو کشور داشته باشند.

وی در ادامه اظهار کرد: صادرات نفت و گاز روسیه به بعضی از کشورهای آسیا و منطقه خلیج‌فارس می‌تواند از طریق ایران انجام

اصلاح آیین‌نامه کارت بازرگانی باسیاست‌های ارزی و تجاری کشور همخوانی ندارد



صراحتاً بیان کرده‌اند که قصد دریافت کارت بازرگانی برای دریافت ارز با نرخ ترجیحی دارند.

بنابراین لزوم بازنگری در نحوه صدور و تمدید کارت بازرگانی و تعیین تکلیف مسئولیت اتاق بازرگانی و نیز وزارت صنعت، معدن و تجارت در بررسی شرایط صدور و تمدید کارت بازرگانی موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات الزامی است. لازم به ذکر است که طبق ماده ۳ قانون مذکور، اتاق بازرگانی مسئول صدور و وزارت صنعت، معدن و تجارت مسئول تأیید کارت بازرگانی است و قانوناً مسئولیت بررسی شرایط صدور کارت بازرگانی برآسان به عهده هر دو نهاد مذکور است. از سناد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، صراحتاً با سلب مسئولیت از خود، تنها نقش خود را تشکیل پرونده دانسته و صرفاً وزارت صنعت، معدن و تجارت را مسئول بررسی شرایط می‌داند. از طرف دیگر مشاهدات عینی و اظهارنظر مسئولان سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها، حاکی از تأییدی است که صرفاً در سامانه اتاق بازرگانی انجام می‌شود و بیشتر جنبه صوری داشته و امکان بررسی شرایط و استعلام مدارک متقاضیان توسط آن‌ها در سامانه اتاق بازرگانی وجود ندارد. به این ترتیب هر یک از دو نهاد مزبور طبق یک تفاهم نانوشته و نامعلوم، مسئولیت بررسی را گردن دیگری انداخته و کاملاً برخلاف هدف قانونگذار در اعطای مسئولیت توأمان به هر دو این مسئولیت را از خود سلب می‌نمایند.

در موضوع ارز آن‌چه امروز تمامی

روسیه توانستند به یکدیگر کمک کرده و همچنین با کمک دولت سوریه وارد عمل شوند و نقش اصلی را در غلب راندن و مضمحل کردن داعش در سوریه و تا حدودی هم در عراق بدون حضور روسیه داشته باشند در واقع گام‌های موثر و سازنده‌ای در این موضوع برداشته شده است.

زنگنه خاطرنشان کرد: ایران و روسیه در برابر تحریم‌های آمریکا و بعضاً اروپا برای روسیه قرار دارند که با ایجاد مکانیزم و سازوکارهای بانکی و مالی می‌توانند از بخش بزرگی از این تحریم‌ها عبور کنند و در جهت تقویت روبل و ریال گام بردارند. وی ادامه داد: این فعالیت‌ها نیازمند جدیت و حمایت دولت‌ها است و باید در نظر بگیریم که انتخاب آقای ولایتی برای سفر به مسکو در جهت تقویت این نوع همکاری‌ها موثر بوده است. مقامات روس هم باید مطمئن باشند که این فعالیت‌ها جدی است و پیگیری می‌شود.

زنگنه با بیان این‌که سفر آقای ولایتی پیش از دیدار پوتین و ترامپ انجام شد و این موضوع هم معنای خاص خود را دارد، گفت: در مساله حمایت از دولت سوریه و ضرورت حضور نیروهای ایرانی بنا به درخواست دولت سوریه تا زمانی‌که اطمینان قطعی حاصل شود که هیچ‌گونه تهدیدی از تروریسم یا از رژیم صهیونیستی علیه دولت و مردم سوریه وجود ندارد، طبعاً ایران و روسیه می‌توانند نقش جدی داشته باشند.

اجرای تصمیمات متخذه خود را نیز در شرایط حساس کنونی زیر سؤال می‌برد. نمونه دیگر این موضوع در توافق اخیر اتاق بازرگانی و سازمان توسعه تجارت، حذف شروط گواهی سوء پیشینه، گواهی عدم چک برگشتی و نیز عدم ارائه کد اقتصادی از شرایط صدور کارت بازرگانی است. واضح است که حذف این شروط، صرفاً امکان دریافت کارت بازرگانی و تسهیلن واردات بدون تأثیر منفی بر شاخص متخلفان و اشخاص فاقد هویت اقتصادی را فراهم کرده و قطعاً مفاسد مرتبط با کارت بازرگانی را به مراتب افزایش خواهد داد.

در مورد بند مربوط به سقف واردات نیز لازم به ذکر است که تعیین یک سقف ثابت سالانه بدون امکان افزایش برای سال‌های اول و دوم کاملاً غیرکارشناسی و غیرمنطقی است و رتبه ایران در شاخص انجام کسب‌وکار (Doing Business) بانک جهانی به ویژه در شاخص تجارت فرامرزی (Trading Across Borders) را از وضع موجود (رتبه ۱۶۶ بین ۱۹۰ کشور) نیز بدتر خواهد کرد. راه‌حل رفع مشکل سقف واردات بدون تأثیر منفی بر شاخص کسب‌وکار، در شاخص دیگر آن یعنی اخذ اعتبار (Getting Credit) نهفته است. یعنی کافی است سقف واردات و تخصیص ارز براساس رتبه‌بندی اعتباری (Credit Rating) بازرگانان انجام شود و حتی در آن صورت نیز برای جلوگیری از ایجاد مشکل برای بازرگانان صحیح‌العمل در سال‌های اول، در صورت تسویه بدهی گمرکی و بدهی مالیاتی، امکان افزایش سقف وجود داشته باشد. همچنین موضوع مربوط به استثناء شدن بازرگانان معتبر با تأیید اتاق بازرگانی از سقف واردات در موصبه کمیته ماده یک بدون تعیین معیارهای تشخیص معتبر بودن، به معنی ایجاد یک استثنای سلیقه‌ای و امضای طلاایی است که نتیجه‌ای جز رانت و فساد جدید در زمینه کارت بازرگانی را به دنبال نخواهد داشت.

لذا به سادگی قابل درک است که طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب (حفظه الله)، مشکلات و نابسامانی‌های کشور به ویژه در حوزه اقتصادی نه نتیجه فشارها و تحریم‌های خارجی، بلکه عمدتاً نتیجه سوء مدیریت و ضعف مدیران اجرایی است که نمونه‌هایی از آن در این مجال اندک به عرض رسید.

بر این اساس و با عنایت به ایرادات اساسی مطروحه پیشنهاد می‌گردد دستور فرمایید متن ارسالی وزارت صنعت، معدن و تجارت(نامه شماره ۸/۶۰/۹۲۳مورخ ۱۰تیرماه سال۹۷ وزیر محترم صمت به معاون اول محترم رئیس جمهور) پس از رفع ایرادات و انجام اصلاحات مورد نیاز در دستور کار هیأت وزیران قرار گیرد. امید است با تدبیر جنابعالی شاهد جلوگیری از اتخاذ تصمیمات سوء در عرصه اقتصادی کشور باشیم.



روزنامه عجب شیر

پزشکیان:

طرح انتقال آب ارس به دریاچه ارومیه زمان‌بر است



نائب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه بنده از هیچ کمکی به سازمان‌ها در خصوص احیای دریاچه ارومیه و پیگیری چرانیات آن دریغ نمی‌کنم، گفت: طرح انتقال آب ارس به دریاچه زمان بر است، اما هنوز اطلاعی ندارم که نتایج آن در چه وضعیتی است.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جلسه ستاد احیای دریاچه ارومیه، به اهمیت همکاری گروه‌های علمی و کارشناسان برای حل مشکلات آبی کشور اشاره کرد و گفت: امروزه کشاورز باید توسط کارشناسان آگاه شده و قبل از انجام کار کشاورزی، با دریافت دست‌نورعمل، محصول مناسب محیط کشت خود را تولید و به بازار عرضه کند که اکنون کارشناسی برای ارائه ی این آموزش‌ها وجود ندارد. وی افزود: کارشناسان تخصصی برای ارائه‌ی آموزش‌های صحیح و عملی خود به کشاورزان، جهت صرفه‌جویی و مصرف صحیح آب در بخش کشاورزی نیاز است.

این نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس با بیان این‌که برای حل هر مشکل مسیر علمی مناسبی وجود دارد، گفت: طراحی مسیر علمی الزاماً پولی نیست، اگر معتقد باشیم که با پول دولت هر مشکلی حل می‌شود، به نتیجه‌ای مطلوب نخواهیم رسید، اکنون اگر مصرف آب را به خوبی مدیریت کنیم مسیر ما به درستی مشخص می‌شود.

وی با بیان این‌که در حال حاضر بیش از دو هزار و ۷۰۰ دانشگاه در کشور وجود دارد، خاطرنشان کرد: در کشوری مانند چین که جمعیتی بیش از یک میلیاردی در آن مستقر است، دانشگاه کم تری نسبت به جمعیت و دانشگاه‌های کشور ما ساخته شده است در حالی که ما زیاد بودن تعداد دانشگاه خود را مزیت تلقی می‌کنیم. وی با بیان این‌که امروزه تعیین وظایف مشخص برای نهاده‌ها، تشکل‌های مردم نهاد و حتی نمایندگان تنها راه نجات از مشکلات است، افزود: اگر تکلیف همه‌ی ما روشن شود، می‌توانیم کارها را به خوبی با نتایج مطلوبی به پایان برسانیم، اگر در ستاد مسئله‌ی آب را حل نکنیم، نباید هیچ کدام از ما حق زندگی داشته باشد؛ چرا که آب مسئله‌ی حیاتی است؛ پزشکیان با تأکید بر این‌که باید نگرش خود را نسبت به حل مشکلات تغییر دهیم، افزود: در موضوع آب باید به مردم راه‌حل‌های مناسبی ارائه دهیم، هدایت و درگیر کردن انجمن‌های کشاورزی و تشکل‌ها نیازمند برنامه‌های جامع است.

فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری روزنامه عجب‌شیر	
نام:	نام خانوادگی:
شماره شناسنامه:	تاریخ تولد:
نام پدر:	محل تولد:
کد ملی:	ایملا شما:
تلفن:	موبایل:
آدرس سکونت:	
آدرس محل کار:	
آخرین مدرک تحصیلی:	
<input type="checkbox"/> دبلم	<input type="checkbox"/> فوق دبلم
<input type="checkbox"/> فوق لیسانس	<input type="checkbox"/> دکتری
زمینه همکاری:	
<input type="checkbox"/> فرهنگی	<input type="checkbox"/> اجتماعی
<input type="checkbox"/> اقتصادی	<input type="checkbox"/> گردشگری
<input type="checkbox"/> مذهبی	<input type="checkbox"/> ورزشی
<input type="checkbox"/> عکاسی	<input type="checkbox"/> خبرنگاری
<input type="checkbox"/> مقالات	
<input type="checkbox"/> سوابق:	<input type="checkbox"/> سابقه فعالیت خبری ندارم
<input type="checkbox"/> سابقه فعالیت خبری دارم	
توضیحات دلخواه:	

نگارگری

هرگز برای پیدا کردن محل نشت گاز از شعله کبریت و امثال آن استفاده نکنید

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی



ساماندهی ترافیک شهری از اولویت‌های شورای شهر مراغه است



رئیس شورای اسلامی مراغه با اشاره به مصوبات این شورا در زمینه توسعه فرهنگی و اجتماعی شهر گفت: بهبود و ساماندهی ترافیک شهری از اولویت‌ها و

برنامه‌های شورای شهر بوده و در این

راستا طرح ویژه‌ای اجرا خواهد شد.

به گزارش ایرنا، یحیی غلامی در نشست هفتگی این شورا افزود: با توجه به جایگاه صنعت گردشگری در توسعه شهر، طرح‌های ترافیکی برای بهبود منظر شهری و سهولت در تردد شهروندان اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: سد معبر و وجود دستفروشان در معابر عمومی و بازار یکی از عوامل ایجاد مشکلات ترافیکی در شهر است که با برنامه ریزی مناسب، ساماندهی و مرتفع خواهد شد.

وی اضافه کرد: بر این اساس و با مصوبه کمیسیون ترافیک و شهرسازی این شورا، با سد معبر واحدهای صنفی و خودروهای دستفروش در معابر اصلی و فرعی شهر برخورد خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به مسیرگشایی در محلات حاشیه شهر افزود: مسیرگشایی علاوه بر بالابردن ارزش افزوده منطقه، ارابه خدمات عادلانه و مناسب به شهروندان را نیز تسهیل می‌کند از این رو و با تصمیم شورا، مسیرگشایی در مراغه با سرعت بیشتری انجام خواهد شد.

نائب رئیس شورای شهر مراغه نیز در این جلسه گفت: در بازدید اخیر استاندار از طرح‌های عمران شهری، از تلاش‌های شهرداری و شورای شهر در یک سال اخیر تجلیل شد و این نشان دهنده هماهنگی سازنده بین شورا و شهرداری این شهر است. علی عباسی افزود: آسفالت ریزی محله گلستان نیز در راستای بهبود معابر شهری و توزیع عادلانه خدمات شهری در مناطق حاشیه شهر اجرا شده و انتظار شورا از شهرداری تداوم ارابه خدمات به مناطق حاشیه شهر است.

مراغه به عنوان بزرگترین شهر آذربایجان شرقی بعد از تبریز حدود ۱۸۰ هزار نفر جمعیت دارد این شهر در ۱۲۷ کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی ۶۰۷ کیلومتری تهران قرار گرفته و در ابتدای دوران فرمانروایی ایلخان مغول، پایتخت این سلسله بوده است.

تأمین آب عاری از آرسنیک هشترود با سامانه تصفیه آب محققان داخلی

با نصب سامانه تصفیه آب در یکی از شرکت‌های فنآور در هشترود استان آذربایجان شرقی، آب آشامیدنی عاری از آرسنیک و یو با ظرفیت ۱۰۰۰ مترمکعب در روز تأمین می‌شود.

به گزارش ایسنا، با نصب و راه‌اندازی سامانه تصفیه آب با فناوری نانو به ظرفیت هزار مترمکعب در روز، ۵۵۰۰ نفر در شهرستان هشترود از آب آشامیدنی عاری از آرسنیک بهره‌مند خواهند شد. این فناوری توسط یکی از شرکت‌های فنآور و با همکاری شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی و دانشگاه تبریز نصب و راه‌اندازی شده است. این سامانه که با عنوان سامانه «کلویتاسیون پلاسمایی» نامیده می‌شود، به صورت پکیج کامل تصفیه آب آشامیدنی است که در تصفیه خانه «نظر کهریزی» هشترود به ظرفیت ۱۰۰۰ مترمکعب در روز با هدف حذف فلزات سنگین (آرسنیک) با هزینه تقریبی ۱۰ میلیارد ریال توسط یکی از شرکت‌های فنآور نصب و راه‌اندازی شده‌است.

این سیستم قادر به حذف فلزات سنگین است و نتایج به‌دست آمده از این سامانه نشان می‌دهد توانایی این سیستم در کاهش فلزات سنگین به کمتر از میزان استاندارد و همچنین حذف میکروارگانسیم‌های موجود در آب تا ۹۹ درصد است. همچنین این سیستم بوی نامطبوع آب را به‌طور کامل حذف می‌کند. این سیستم برای حذف فلزات سنگین نیز با تنها ۵۰۰ وات انرژی به ازای هر مترمکعب آب دارد.

این سیستم مورد تأیید شرکت آبفای استان آذربایجان شرقی بوده و تعداد افراد تحت پوشش آن ۵۵۰۰ نفر است. این فناوری پیش از این در پتروشیمی تبریز با موفقیت نصب و راه اندازی شده بود. نتایج موفقیت آمیز این پروژه باعث شده‌است تا این شرکت در حال مذاکره با شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی برای پیاده‌سازی این سیستم در سایر مناطق مورد نیاز باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، در پاسخ به سوالی مبنی بر علت خاموشی‌های ثانویه پس از اتمام خاموشی اول، گفت: در برخی پست‌های برق، مصرف برق بعد از اتمام خاموشی در یک لحظه به شدت افزایش می‌یابد که در این صورت خاموشی ثانویه رخ می‌دهد.

به گزارش تسنیم، عادل کاظمی در گفت‌وگو با خبرنگاران با بیان اینکه بیشترین پیک مصرف برق در سال گذشته ۷۹۱ مگاوات بود اظهار داشت: در زمستان اوج مصرف بین ۴۸۰ تا ۵۰۰ مگاوات بوده و این اختلاف مصرف، نشان دهنده مصرف لوازم سرمایشی است.

وی با بیان اینکه در تبریز بیش از ۹۶۰ هزار مصرف کننده و مشترک برق داریم، افزود: حدود ۹۰۰ هزار مشترک از این تعداد، خانگی و تجاری است ولی ۲۸ درصد مصرف‌ها، خانگی، ۳۸ درصد صنعتی و بقیه مصارف اداری و تجاری و کشاورزی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، با اشاره به اینکه از این تعداد مشترک برق تبریز، اگر ۱۰۰ هزار نفر کولر گازی به مدار بیاورند و هر کدام ۳ کیلو وات برق مصرف کنند، بیش از ۳۰۰ مگاوات بار اضافی برق وارد می‌شود که رقم بسیار بزرگی است. وی با تأکید بر اینکه امسال قبل از پیک برای مدیریت بار برنامه ریزی شد ابراز کرد: واحدهای صنعتی و اداری و... را به برنامه‌های تشویقی ترغیب کردیم که از ۸۰۰۰ واحد صنعتی ۵۶۰ واحد آمدم که همکاری و تفاهم شدند، لذا این واحدها را با ساعات پیک که حدود ۲۶۰ مگاوات برق مصرف می‌کنند، با صرفه جویی در اوج مصرف و پیک بار، ۴۰ الی ۶۰ مگاوات حجم پیک مصرف را کاهش دادند.

کاظمی افزایش میزان مصرف از میزان تولید نیروگاه‌ها را عامل ایجاد «بلک‌اوت» یا «خاموشی مطلق» دانست و گفت: در هفته‌های اخیر، جمهوری آذربایجان، با خاموشی مطلق مواجه شده و نیروگاهها از مدار خارج شد که فیلم رئیس جمهور آذربایجان در فضای مجازی منتشر شد و اکنون همچنان معضل آنها برطرف نشده است و نباید اجازه دهیم در ایران مدیریت فرکانس از دست خارج شود.

وی با اشاره به اینکه در حالت خاموشی مطلق، کلیه نیروگاه‌ها از مدار خارج می‌شود و در این حالت، احیای آن دو تا سه هفته زمان می‌برد، اضافه

رئیس فرودگاه سهند گفت: سامانه ضبط مکالمات هوانوردی در فرودگاه سهند ارتقاء و از سیستم DVD- RAM DRIVE و DDS DRIVE به سامانه RDX DRIVE ارتقاء یافت.

به گزارش فارس، محمد حاجی پور اظهار داشت: این سیستم قابلیت ضبط دست کم ۳۰ کانال رادیویی و تلفنی را داراست که در آرشیو درایوهای روز دنیاست و در فرودگاه‌های از آن استفاده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه این سامانه به منظور ارتقا و بهبود سخت‌افزاری و نرم‌افزاری سیستم‌های ضبط مکالمات هوانوردی فرودگاه سهند راه‌اندازی شده، عنوان داشت: این سامانه توسط کارشناسان واحد نصب و نگهداری تجهیزات ارتباطی اداره کل مهندسی ارتباطات،ناوبری شرکت فرودگاه‌ها،ناوبری هوایی ایران و با پیگیری و تلاش اداره مهندسی ارتباطات و ناوبری فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی نصب شده است.

حاجی‌پور در رابطه با محل تأمین اعتبار این سیستم اظهار داشت: ارتقاء این سامانه با هزینه‌ای بالغ بر ۷۰۰میلیون ریال از محل اعتبارات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران صورت گرفته است.

این مقام حوزه حمل و نقل هوایی آذربایجان شرقی با تشریح موقعیت

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و زیباسازی شهرداری تبریز گفت: طرح شناسنامه‌دار کردن درختان مثمر و غیرمثمر در حریم و محدوده این شهر با هدف تعیین دقیق سرانه فضای سبز آغاز شد.

به گزارش ایرنا، علی مدبر در جمع مدیران فضای سبز مناطق مختلف تبریز افزود: این طرح کردن در راستای اجرای ماده یک و ۲ قانون حفظ و گسترش فضای سبز اجرا می‌شود.

وی این اقدام را گامی مهم برای مشخص شدن سرانه فضای سبز تبریز اعلام کرد و اظهار داشت: آخرین بار ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته شمارش درختان تبریز انجام شده بود که نیاز است این آمار به روز رسانی شود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و زیباسازی شهرداری تبریز یادآوری

شهر و شورا

دلایل قطعی ثانویه برق در برخی از مناطق تبریز



کرد: برای رخ ندادن این موضوع و جلوگیری از این اتفاق، برنامه‌های خاموشی تدوین شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی

برق تبریز، با بیان اینکه در برنامه

ریزی‌های صورت گرفته بین ۵۰ مگاوات تا ۲۲۰ مگاوات خاموشی همزمان در تبریز اعمال شد افزود، سهمیه خاموشی بر اساس مصرف روز قبل مناطق اعمال می‌شود که در این حوزه عدالت نسبی با توزیع خاموشی بر اساس پرمصرفی اعمال شد.

این مقام مسئول حوزه انرژی تبریز، میزان پیک مصرف تبریز بدون خاموشی را ۸۵۰ مگاوات دانست و اضافه کرد: پیک مصرف تبریز در سال جاری تاکنون ۷۶۵ مگاوات با لحاظ خاموشی بوده که ۷۷۸ مگاوات «سقف پیک» ماست و باید امسال از این رقم عبور نمی‌کرد.

وی با بیان اینکه دمای امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درجه افزایش داشت اظهار داشت: بازای هر درجه افزایش دما، ۵۰ مگاوات مصرف افزایش می‌یابد که به خاطر مصرف لوازم سرمایشی است.

کاظمی، در ادامه، در پاسخ به سوالی مبنی بر علت خاموشی‌های ثانویه پس از اتمام خاموشی اول، تصریح کرد: در برخی پست‌های برق، مصرف برق بعد از اتمام خاموشی در یک لحظه به شدت افزایش می‌یابد که در این صورت دو حالت رخ

رئیس فرودگاه سهند خبر داد:

نصب سامانه جدید ضبط مکالمات هوانوردی در فرودگاه سهند



جغرافیایی فرودگاه سهند تأکید کرد: این مجموعه هوایی توانایی خدمات‌دهی به ساکنان مناطق اطراف از جمله عجب‌شیر، مراغه، بناب، ملکان، آذرشهر، میان‌دوآب و ... را دارد.

وی، با یادآوری عملیاتی بودن فرودگاه سهند تصریح کرد: این

طرح شناسنامه دار کردن درختان حریم تبریز آغاز شد

کرد: در این راستا شمارش انواع گونه‌ها، ارقام ردیفی، چمن کاری‌ها و درختچه‌ها در دستور کار قرار دارد.

مدیر ادامه داد: در سال‌های اخیر آمار و اطلاعات دقیقی از گونه‌های از بین رفته یا تازه کاشته شده در فضای سبز تبریز دست نیست که با اجرای این طرح و شمارش درختان و پلاک کوبی آن‌ها این مشکل را رفع می‌شود.

وی تدوین اطلاعات از برخی فضاهای سبز خودنگهدار را از دیگر مزایای این طرح اعلام کرد و گفت: در این طرح

وی با اشاره به اینکه از امروز حداکثر خاموشی را در مناطق اعلام کردیم افزود: در صورت همراهی مردم، صرفه جویی و کاهش دما، خاموش نخواهد شد که در این صورت مردم از بالاتکلیفی خارج شوند.

کاظمی گفت: اگر مردم همراهی کنند، تا اواسط مرداد خاموشی‌ها به حداقل می‌رسد و تا پایان شهریور نمی‌رسند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، در پاسخ به سوالی مبنی بر علت عدم افزایش نیروگاه‌های جدید برق در استان و یا کشور، خاطر نشان کرد: ضمن اینکه در برخی از مناطق استان مجوز احداث نیروگاه صادر شده است ولی از سوی دیگر، شدت مصرف انرژی ایران بالا رفته و شاید چند برابر دنیا است که باید میزان مصرف را کنترل کنیم، نه اینکه به تعداد نیروگاه‌ها بیافزاییم.

وی سؤال دیگر را در مورد افزایش برق دزدی در تبریز، پاسخ داد و افزود: در سال گذشته بیش از ۱۰۰ میلیون کیلووات ساعت برق غیر مجاز آوری شد و ۲ درصد از تلفات ما کم شد که با شناسایی مصرف کننده‌های غیر مجاز این اتفاق رخ داد که این رقم در سال ۹۵ حدود ۸ میلیون کیلو وات ساعت بود. کاظمی سؤال خبرنگار دیگری در مورد کم بودن میزان خاموشی در تهران نسبت به سایر شهرها تصریح کرد: بر اساس جدول خاموشی که روزانه در وزارت نیرو منتشر می‌شود، تهران از سایر استان‌ها مستثنی نیست و تا ۸۵۰ مگاوات خاموشی داشتیم و تبعیضی وجود ندارد ولی فقط در خوزستان به دلیل شدت گرما خاموشی اعمال نشده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، در پایان با بیان اینکه لوازم برقی خانگی که با عامل شبکه توزیع برق دچار مشکل شوند، مردم با ارائه مدارک و اثبات آن، هزینه تعمیر و اصلاح لوازم با پوشش بیمه‌ای تأمین می‌شود خاطر نشان کرد: در مورد تلف شدن جوجه‌های مراغذاری‌ها یا فاسد شدن محصولات اصناف و... از سال‌های گذشته بندی در قرارداد فروش برق بابت ایام پیک مصرف درج شده که اگر مشکلی از قبال نبود برق رخ دهد، مسئولیتی متوجه شرکت برق نیست.

گرفته است.

حاجی‌پور، استقبال ساکنان منطقه از پروازهای حوزه مدیریتش را مورد تأکید قرار داد و گفت: در صورت استقبال مردم منطقه از خدمات و امکانات فرودگاه سهند، شاهد ارتقاء، نه تنها فرودگاه بلکه منطقه نیز خواهیم بود. به گفته رئیس فرودگاه سهند به منظور رفاه حال مسافران، قیمت بلیط پروازهای این فرودگاه نصف بهای فرودگاه تبریز است به طوری که برای پرواز تهران مبلغ یک میلیون ۴۸۰ هزار ریال اخذ می‌شود که دقیقاً نصف بهای قیمت پرواز از تبریز به مقصد تهران است.

گفتنی است، فرودگاه سهند از فرودگاه‌های اقماری اداره کل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی بوده و در بین شهرستان‌های مراغه و بناب قرار دارد، این فرودگاه در زمینی به مساحت ۴۲ هکتار در کنار پادگان امام (رضاع) و در جاده مراغه- تبریز به عنوان تنها فرودگاه جنوب استان واقع شده است.

با بهسازی سطوح پروازی باند فرودگاه سهند به طول سه کیلومتر و عرض ۳۰ متر در سال ۱۳۹۲ شمسی، امکان فرود هواپیمای فوکر ۱۰۰ در این فرودگاه فراهم شد؛ این فرودگاه دارای پارکینگ هواپیما به مساحت ۱۰ هزار مترمربع است.



کلانشهر تبریز نیمی از جمعیت سه میلیون و ۹۰۰ هزار نفری استان آذربایجان شرقی را در خود جای داده است. هر چند مسوولان شهری مدعی اند که سرانه فضای سبز تبریز بدون لحاظ فضاهای سبز نیروگاه ها، پادگان‌ها و اداره‌های مختلف ۱۵،۵ مترمربع می‌باشد، اما کارشناسان امر این رقم را میبانه آمیز و دور از واقعیت می‌دانند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: **مسئولان بر نامه ریزی کامل، جامع و هماهنگی در رابطه با حجاب داشته باشند**



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تأکید بر این‌که مسئولان باید برنامه‌ریزی کامل، جامع و هماهنگی در رابطه با حجاب داشته باشند، بیان کرد: اینکه مقداری در بحث حجاب کم‌توجهی داشته‌ایم به این جهت است که به فرهنگ تسامح و تساهل بیشتر روی آوردیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سید محمد علی آل‌هاشم در «اجتماع ملی حافظان حریم خانواده» با بیان این‌که حجاب و عفاف دو ارزش والا در جامعه بشری به ویژه در جوامع اسلامی است، اظهار کرد: هرچند «حجاب» در ظاهر افراد ظهور پیدا می‌کند اما برخواسته از اعتقادات و باورهای درونی افراد است. وی با تأکید بر این‌که عفاف نیز برخواسته از حالات درونی انسان است، بیان کرد: در قرآن کریم از عفاف به معنای «خودنگهداری و پاکدامنی» و گاهی نیز به معنای «قناعت» یاد شده است. وی با بیان این‌که حفظ تمامی اعضا و جوارح بدن از هرگونه خطا و گناه نوعی عفاف است، افزود: حاصل این عفت «حجاب و پوشش ظاهری» است.

نماینده ولی فقیه در استان با تأکید بر این‌که حجاب میوه عفاف بوده و عفاف ریشه‌ی حجاب است، خاطر‌نشان کرد: حفظ این واجب الهی درحقیقت رعایت حق الهی بوده و حکمت حجاب سنجن میزان عبودیت و اطلاع بندگان الهی است. وی با بیان این‌که بانوان با حفظ حجاب می‌توانند اطاعت الهی که روح اصلی عبادات بشر است را اثبات کنند، خاطر‌نشان کرد: بعد انقلاب با توجه به رهنمودهای امام راحل حجاب در جامعه رونق پیدا کرد.

حجت‌الاسلام آل‌هاشم افزود: امروز نیز در سایه هدایت‌های مقام معظم رهبری، حجاب به معنای واقعی در میان افرادی که حجاب را به نحو احسن رعایت می‌کنند، معنای خاصی پیدا کرده است. وی با تأکید بر این‌که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، اقدامات فرهنگی بسیاری در رابطه با ترویج حجاب انجام شد، افزود: در سال‌های اخیر شاهد بی توجهی‌ها و کم مهری‌هایی نسبت به حجاب هستیم که برخی از علل آن ضعف در تبیین صحیح فرهنگ اسلامی است.

وی با اشاره به این‌که باید دستگاه‌های فرهنگی در رابطه با تبیین فرهنگی مقله حجاب بیشتر بپردازند و این موضوع را از منظر فرهنگی مورد بحث قرار دهند، یادآور شد: یکی از علل کم‌مهری به حجاب، عدم برنامه ریزی جامع و مناسب برای حجاب است.

نماینده ولی فقیه در استان افزود: دستگاه‌های فرهنگی باید الگوهای مناسبی را برای حجاب ارائه کرده و آن‌گونه که شایسته است الگوهای اسلامی را برای بانوان معرفی کنند و از برخورد سلیقه‌ای و افراط و تفریط خودداری کنند. وی با بیان این‌که یکی از علل کم‌توجهی به حجاب نیز جنگ نرم گسترده دشمنان علیه حجاب است، متذکر شد: دشمن با توجه به شیوه‌های گوناگون و ابزارهای تبلیغی و رسانه‌ای هجمه‌ی گسترده‌ای علیه مبانی اعتقادی و اخلاقی و همچنین بنیان خانواده در ایران اسلامی شکل دادند.

نماینده ولی فقیه در استان با تأکید بر ایستادگی در برابر هجمه‌های دشمن در جنگ نرم، گفت: والدین مراقب فرزندان و دختران خود باشند و آموزش و پرورش نیز در تربیت صحیح کودکان از همان دوران دبستان تلاش کند و از همان دوران ابتدایی دانش‌آموزان را به حجاب عادت داده و عفاف را در بینشان حاکم کنند.

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر از شهرستان های سراسر استان استخدام می کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: **وجود ۷۵۶۱ فرصت شغلی برای نهادهای حمایتی استان از محل قانون حمایت از اشتغال پایدار**



مدیر کل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با اشاره به سقف توزیع استانی فرصت‌های شغلی و منابع مورد نیاز برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی از محل قانون حمایت از اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری گفت: تعداد فرصت‌های شغلی برای کل نهادهای حمایتی اعم از بهزیستی، کمیته امداد، بنیاد شهید و ایثارگران، هفت هزار و ۵۶۱ مورد با میزان تسهیلات ۱۸۹ میلیون ریال است.

به گزارش ایسنا، میر احد حسینی در کارگروه اشتغال استان، تعداد طرح‌های ارسال شده به منظور بهره‌مندی از تسهیلات روستایی تا تاریخ بیست و سوم تیر ماه را ۴۷۸ مورد عنوان کرد و افزود: بر اساس گزارش سامانه کارا، از این تعداد طرح، ۲۱۴ مورد با مبلغی بالغ بر ۶۸۴ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال برای یک هزار و ۵۲۹ نفر به تصویب بانک رسیده است. تعداد طرح‌های پرداخت بانک، ۱۲۸ مورد به ارزش ۳۵۹ میلیارد ریال بوده و ۹۴ طرح نیز توسط بانک، برگشت داده شده است.

وی در ادامه با ارایه‌ی گزارش عملکرد کمیته فنی تسهیلات روستایی استان، اظهار کرد: تعداد طرح‌های بررسی شده ۱۳۷ مورد بود که ۱۲۳ مورد از آن به سازمان جهاد کشاورزی و ۱۴ مورد نیز به سازمان صنعت، معدن و تجارت واگذار شده است که ۹ طرح توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت و ۵۰ طرح نیز توسط سازمان جهاد کشاورزی به تصویب رسیدند.

وی با اشاره به گزارش سامانه کارا با خصوص طرح‌های تسهیلات فراگیر، عنوان کرد: تعدا طرح‌های ارسال شده، یک هزار و ۷۲ مورد بود که از این تعداد، ۱۰۰ طرح توسط بانک مصوب و ۹۴ طرح نیز پرداخت شده و ۴۱ طرح نیز بازگشت داده شده است.

سامانه ارزی محصولات و خدمات فناوری کشور راه اندازی شد



سامانه ارزی محصولات و خدمات فناوری کشور با هدف تحت پوشش قرار دادن کلیه فرآیندهای اجرایی و عملیاتی خدمات ارزی فعالان فناوری اطلاعات کشور در بستر خدمات الکترونیکی راه اندازی شد.

به گزارش مهر، خدمات ارزی این سامانه به دو گروه، سازمانهای دولتی و حاکمیتی و شرکت‌ها و کسب و کارهای نوپا (start) اختصاص دارد و فعالیت ها، حوزه‌های خدماتی و محصولات مختلف در این حوزه را شامل می‌شود.

شبکه‌های اطلاعاتی، بازاریابی دیجیتال ، خدمات مشاوره کارشناسان خارجی، خدمات کارشناسی در نصب و راه اندازی و آموزش تجهیزات، نظارت بر نصب و راه اندازی، تست و تعمیر دستگاه‌های اعزام شده به خارج، استفاده از شبکه خدمات رایانه‌ای اینترنتی و اجاره دستگاههای مرتبط، اسناد طراحی و مهندسی، حق لیسانس و دانش فنی و نرم افزار از جمله فعالیت‌ها و حوزه‌های خدماتی و محصولاتی است که مشمول ارایه خدمات ارزی این سامانه می‌شوند.

درصورت استفاده از سایر عناوین مشابه در معرفی خدمات و محصولات، بررسی و تشخیص مشمول بودن خدمات ارزی متقاضی، با نظر کمیته‌های تخصصی و نظرات کارگروه‌های کارشناسی خواهد بود. متقاضان برای دریافت این خدمات در مرحله اول باید از طریق سامانه اینترنتی http://nasr.irannsr.org برای ثبت نام اقدام کرده و پس از دریافت پیامک تایید ثبت نام، در مرحله دوم برای تکمیل پرونده الکترونیکی باید اطلاعات و اسناد هویتی و ثبتی، تجاری خدمات و محصولات ارزی و اطلاعات پروفرمای خود را ثبت و تصاویر درخواست شده را ارسال کنند.

اعلام نظر قطعی نتایج پس از بررسی از طرف کارگروه خدمات ارزی به متقاضیان اعلام می‌شود.

معاون قضایی و سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان آذربایجان شرقی گفت: دارندگان کارت بازرگانی ححق واگذاری آن به غیر را برای استفاده از مزایای کارت بازرگانی ندارند و با واگذار کنندگان برخورد می‌شود.

به گزارش تسنیم، بابک محبوب علیلو در جلسه کارگروه پیشگیری از قاچاق کالا و ارز اظهار داشت: در مواردی دارندگان کارت‌های بازرگانی با حضور در دفاتر اسناد رسمی از طریق تنظیم اسنادی تحت عنوان صلح، هبه و وکالتنامه بلاعزل با حق توکیل که مغایر با اصول حاکم بر عقد وکالت از جمله مواد ۶۶۲ و ۶۶۳ قانون مدنی است، اقدام به واگذاری کارت‌های مذکور به افراد دیگری می‌کنند و این امر، مسایل و مشکلات حقوقی و کیفری عدیده ای به دنبال دارد.

وی افزود: به عنوان مثال، هرگونه مالیات و سایر حقوق دولتی بر فعالیت‌های تجاری ناشی از کارت‌های بازرگانی، به حساب اشخاصی که کارت به نام آنها صادر شده است تعلق گرفته و جزء بدهی دارندگان کارت‌های

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه ۳۱ تیر آخرین روز ارایه عملکرد پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و فراگیر است، گفت: بانک‌ها در هفته جاری برای پرداخت تسهیلات طرح‌های مصوب کارگروه اشتغال دوچندان تلاش کنند.

به گزارش ایرنا، مجید خدابخش در جلسه کارگروه اشتغال آذربایجان شرقی افزود: رقم جذب شده در ۴ ماه ابتدای امسال در زمینه تسهیلات اشتغال روستایی و فراگیر، عملکرد استان‌ها را نشان می‌دهد و این رقم مبنای تخصیص اعتبارهای بقیه ماه‌های سال از سوی مرکز خواهد بود.

وی یادآوری کرد: متناسب با جذب اعتبارهای ۴ ماه ابتدای سال می‌توان اعتبارهای ماه‌های دیگر سال را نیز جذب کرد.

خدابخش خواستار دعوت از خانه صنعت و معدن و متقاضیان در جلسات کمیته‌های کارگروه اشتغال استان شد و اظهار داشت: در این کمیته‌ها باید به متقاضیان راهنمایی لازم ارایه شود.

استاندار آذربایجان شرقی یادآوری کرد: پیش فرض ما این است که متقاضیان مسلط به ضابطه، آیین نامه و دستورالعمل‌های مربوطه هستند در حالی که حتی خود کارشناسان دستگاه‌های اجرایی نیز تسلط به این دستورالعمل‌ها را ندارند، زیرا هر سال این دستورالعمل‌ها با سال‌های گذشته فرق می‌کند.

خدابخش با تاکید بر لزوم تفویض اختیار پرداخت تسهیلات بیش از ۶۰ میلیارد ریال برای استان‌ها از سوی مرکز، ادامه داد: اکنون

عضو مجلس خبرگان رهبری، لازمه مبارزه با مفاسد اقتصادی را شفاف‌سازی در تمامی مسائل کشور ذکر کرد و گفت: شفاف‌سازی در امور می‌تواند اصلی‌ترین عامل مبارزه با فساد اقتصادی در کشور باشد.

به گزارش تسنیم، آیت‌الله هاشم هاشم‌زاده هریسی در جلسه شورای اداری شهرستان هریس با ایراز تأسف از اینکه متهم کردن دشمنان به ایجاد مشکلات در جمهوری اسلامی، بزرگ‌نمایی دشمنان است و این افراد در زمین دشمن بازی می‌کنند، اظهار داشت: وقتی‌که می‌گوییم ما با اراده و مستحکم در برابر حمله‌های دشمنان هستیم و حتی اجازه نفوذ هم نمی‌دهیم پس چگونه دشمن با این وجود برای کشور مشکل تراشی می‌کند؟ باید قبول کنیم که دشمن کشور را اداره نمی‌کند که بخواهد مشکل آفرینی کند.

هاشم زاده هریسی اضافه کرد: یعنی دشمنان ما آن‌قدر قوی هستند که از آن‌سوی دنیا می‌آیند و برایملت و کشور ما مشکل ایجاد می‌کنند در حالی‌که بیان این‌گونه اظهارات نسنجیده بزرگ و قدرتمند جلوه دادن دشمنان و دیگر اینکه خودمان را ضعیف جلوه می‌دهیم شاید دشمنان در مجامع بین‌المللی تأثیرگذار باشند اما مسئولانی در کشور از وظایف خود کوتاهی کرده و افرادی هم اختلاس می‌کنند هم کار دشمن است؟

وی بایبان اینکه در زمانی که راه‌های نفوذ دشمن به کشور بسته است مشکل آفرینی آن‌ها برای جمهوری اسلامی از محالات است، افزود: دشمن بیشتر از لغزش‌های مسئولین در قبال مردم سوءاستفاده می‌کند، می‌بینیم مردم نسبت به وضع موجود اعتراض می‌کنند این‌که دیگر کار دشمن نیست بلکه نتیجه سوءمدیریت است که وضعیت را بدین گونه رقم‌زده است.

عضو مجلس خبرگان رهبری ایراز داشت: دشمنان تنها از زمینه‌هایی که ما مسئولین به وجود می‌آوریم نهایت استفاده را می‌کند، یعنی اینکه دشمنان از عملکرد و اشتباهات فاحش خودمان استفاده کرده و از این پس نباید زمینه سوءاستفاده و بهانه دست دشمن دهیم لذا باید مشکلات فعلی کشور از طریق همه دستمندان و ارگان‌ها سر و سامان یابد تا بهانه‌ای نباشد تا

اقتصاد و صنعت

با واگذار کنندگان کارت بازرگانی شخصی به دیگران برخورد می‌شود



بازرگانی منظور می‌شود.

معاون قضایی و سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه کارت

استاندار آذربایجان شرقی برای بانک‌ها ضرب الاجل تعیین کرد

تا ۶۰ میلیارد ریال برای استان‌ها تفویض اختیار شده و تسهیلات بیش از این مبلغ باید در قالب کارگروه ملی در تهران تصویب شود. وی با اشاره به عدم ضرورت کارگروه ملی و اینکه وزارتخانه‌ها باید سیاست گذاری و نه مجری باشند، گفت: با توجه به پیشرفت‌های استان و تبریز در ۵۰ سال اخیر خصوصی برای آذربایجان شرقی به صورت استثنا تفویض اختیار انجام شود.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم تغییر دیدگاه‌ها برای سرعت بخشی به روند اعطای تسهیلات اظهار داشت: اولویت پرداخت تسهیلات باید به ترتیب طرح‌های ملی، طرح‌های جدید و توسعه و طرح‌های سرمایه در گردش باشد چراکه در طرح‌های سرمایه در گردش اشتغال جدید به وجود نمی‌آید یا به ندرت ایجاد می‌شود.

خدابخش افزود: صاحبان واحدهای تولیدی اعلام می‌کنند که برای دریافت تسهیلات باید

به بانک‌ها پیش فاکتور خرید ارایه کنند ولی فروشنندگان دستگاه‌ها از صدور آن خودداری می‌کنند چراکه برای پیش فاکتورها ۹ درصد ارزش افزوده اعمال می‌شود.

مبارزه با مفاسد اقتصادی با «شفاف‌سازی» امکان‌پذیر است



جوانان را علیه مسئولین تحریک کنند. هاشم زاده هریسی با تأکید بر اینکه

فعالیت جناحی مسئولان، آن‌ها را از انجام به وظایف که در برابر مردم‌دارند خلل وارد می‌کند، بیان داشت: به صلاح نیست که مسئولین پا در رکاب جناح‌های سیاسی باشند، این در حالی است که مسئولین قسم‌خورده‌اند به مردم خدمت کنند نه اینکه وارد بازی‌های سیاسی جناح‌ها شوند.

وی افزود: در زمان انقلاب که بنده کتاب می‌نوشتم و از وجود چند شغلی‌ها و برقراری عدالت در جامعه، مقابله با خیانت به بیت‌المال و موارد دیگر هشدار می‌دادیم اگر الان این‌ها را مطرح کنیم انگار از انقلاب خارج‌شده‌ایم و تبدیل به عناصر شد انقلاب می‌شویم به‌طوری‌که آن زمان سخن گفتن از این مسائل انقلابی گری بود این در حالی است که ۲۰ سال پیش نماینده ولایت‌فقیه در سیاه بودم و این فریادها سر می‌دادم آن زمان فردی انقلابی بودیم که پیش‌بینی می‌کردیم، عضو مجلس خبرگان رهبری یادآور شد: سوءامع انقلابی‌ها نباید نسبت به ۳۰ سال قبل تغییر کند بلکه انقلابی‌ها وظیفه‌دارند تا برای حراست از انقلاب و نظام اسلامی در

برای استفاده از مزایای کارت بازرگانی ندارند و با واگذار کنندگان برخورد می‌شود.

علیلو با بیان اینکه سازمان صنعت، معدن و تجارت و اتاق بازرگانی و همیتطور اتاق تعاون و سایر دستگاه‌های مسئول باید در فرآیند صدور کارت بازرگانی دقت نظر مضاعف داشته و مطابق مقررات، کارت اشاره شده صرفاً برای افراد برخوردار از شرایط مقرر در قانون و آیین نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوطه صادر شود تصریح کرد: پس از صدور کارت نیز باید ساز و کاری فراهم شود تا نظارت‌های لازم از حیث فعالیت افراد در امور تجاری به نحو صحیح انجام پذیرد.

وی اضافه کرد: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان در اجرای تبصره ۴ بند ۳ آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۰ قانون مقررات صادرات و واردات مصوب سال ۱۳۷۳، باید نظارت مستقیم و مستمر بر عملکرد دفاتر اسناد رسمی از حیث ضرورت رعایت ممنوعیت تداپسم سند واگذاری کارت‌های بازرگانی داشته و بر تکالیف قانونی و سازمانی در آن خصوص عمل نماید.

ارزش ۲۵۹ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال ۹۸۹ نفر پرداخت شده و ۹۴ طرح از سوی بانک‌ها بازگشته است.

وی تعداد طرح‌های بررسی شده از سوی کمیته فنی تسهیلات روستایی بین ۲ کارگروه ۱۶ تا ۲۳ تیر مربوط به سازمان جهاد کشاورزی

و صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی را ۱۳۷ طرح اعلام کرد و اظهار داشت: از این تعداد ۵۹ طرح به ارزش ۴۳۵ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال ۳۹۸ نفر مصوب شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی یادآوری کرد: طرح‌های ارسال شده به بانک‌ها برای دریافت تسهیلات فراگیر در استان نیز یک هزار و ۷۲ طرح به ارزش ۲ هزار و ۷۵۵ میلیارد ریال با پیش بینی اشتغال ۴ هزار و ۵۳۰ نفر است. حسینی ادامه داد: از این تعداد ۱۰۰ طرح به ارزش ۴۶۳ میلیارد ریال با پیش بینی اشتغال ۷۶۹ نفر در بانک‌ها مصوب شده که از این تعداد برای ۹۴ طرح به ارزش ۳۴۹ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال ۷۰۴ نفر تسهیلات پرداخت شده و ۴۱ طرح از سوی بانک‌ها بازگشته است.

وی گفت: در کمیته فنی تسهیلات فراگیر استان بین ۲ کارگروه ۱۶ تا ۲۳ تیر ۶۵ طرح مربوط به سازمان جهاد کشاورزی، صنعت و معدن و تجارت و فرهنگ و ارشاد اسلامی بررسی شده که از این تعداد ۵۴ طرح به ارزش ۳۳۳ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال ۲۹۶ نفر تصویب شده است.

ملت و کشور نیست بلکه زمینه سوءاستفاده دشمنان را فراهم می‌سازد.

هاشم زاده هریسی اضافه کرد: برخی‌ها حتی مردم را به خاطر اینکه در انتخابات طرفدار فلان جناح و کاندیدایی بود با وارد ساختن اتهام و انگ تراشی باعث می‌شوند تا مردمی که جناحی و سیاسی نیستند نسبت به‌نظام و انقلاب اسلامی بدبین شوند، همین افراد به‌ظاهر کشور و مردم‌دوست خود را حامی و مدافع کشور می‌داند، وقتی گفته می‌شود آزادی داریم این رفتارها چیست؟ چرا دشمن تراشی نمی‌کند؟

وی، نیاز حفظ اتحاد و انسجام ملی را نیاز میرم کشور در شرایط کنونی دانست، گفت: متأسفانه برخی‌ها به‌جای اینکه با اعمال و رفتار خود در اتحاد و انسجام ملی نقش آفرینی کنند با ایراز تأسف به خاطر منافعشان حتی حاضر هستند تا دهان منتقدان را ببندند این نیز مربوط به زمان از دولت نیست بلکه هیچ دولت علاقه‌مند به شنیدن صدای منتقدان ندارد.

عضو مجلس خبرگان رهبری، لازمه مبارزه با مفاسد اقتصادی را شفاف‌سازی در تمامی مسائل کشور ذکر کرد و گفت: شفاف‌سازی در امور می‌تواند اصلی‌ترین عامل مبارزه با فساد اقتصادی در کشور باشد به‌طوری‌که در هر کشوری که شفاف‌سازی نباشد در واقع فراهم‌سازی زمینه فساد اقتصادی است. هاشم زاده هریسی تصریح کرد: تا مادامی‌که در مسائل اقتصادی کشور شفاف‌سازی نباشد و برخی افراد در کمال بی‌شرمی و وقاحت میلیاردها تومان از بیت‌المال را سرقت کرده و به خارج از کشور انتقال دهند دیگر مبارزه و زندان برای افراد فاسد تأثیری ندارد چون پول مردم به باد رفته و متهم گریخته است.

وی در ادامه سخنان خود به فرمایشات سال گذشته مقام معظم رهبری در جمع هزاران نفر از مردم آذربایجان‌شرقی نیز اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری در این دیدار پرشور فرمودند که ما در بحث عدالت عقب‌مانده‌ایم این در حالی است که مسئله عدالت با مشروعیت نظام جمهوری اسلامی در ارتباط است، این‌طور نیست که دستگاه‌ها ما اسلام را یادک بکشند اما خبری از برقراری عدالت نباشد.

روزنامه عجب شیر

یک عضو کمیسیون صنایع:

رنو و پژو سیتروئن در صورت ترک ایران، باید به ایران غرامت دهند



یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: شرکتهای خودروسازی اروپایی به ویژه رنو و پژو سیتروئن در صورتی که قراردادهای را فسخ و ایران را ترک کنند، باید به ایران غرامت بپردازند.

به گزارش ایسنا، علی اسدی‌کرم اظهار داشت: شرکتهای خودروسازی خارجی موظفند براساس تعهداتی که به سازمان گسترش و نوسازی ایران یا شرکتهای سایپا و ایران‌خودرو دارند، عمل کنند و در صورتی که این خودروسازان یک‌جانبه، اجباری یا اختیاری ایران را ترک کنند، به منزله فسخ قراردادهای دو جانبه یا چند جانبه است و از نظر حقوقی در دادگاه‌های بین‌المللی برای جمهوری اسلامی ایران ایجاد حق کرده و شرکتهای خودروسازی خارجی ملزم به پرداخت غرامت یا خسارت یا جبران خسارت به هر شیوه ممکن هستند.

نماینده مردم شهربایک در مجلس بانک‌های متوسط و کوچک اروپایی را روزنه امید کوچکی برای حفظ قراردادهای دانست و افزود: براساس گزارشهایی که از مقامات اروپایی برای استعمار حضور در بازار خودرویی ایران به گوش می‌رسد این احتمال وجود دارد که فرانسه و سایر کشورهای اروپایی بتوانند از طریق بانک‌های متوسط و کوچک تبادلات بانکی خود با ایران را انجام دهند که این مسئله خود مانع فسخ یک جانبه قراردادهای خودرویی و ترک کردن ایران توسط رنو و پژو سیتروئن یا سایر برندهای خودروسازی خارجی است. وی در عین حال خروج برندهای خودروسازی فرانسوی از بازار ایران را دارای آثار قیمتی دانست و افزود: وقتی به بازار خودرویی یک شرکت خودروسازی خارجی کالایی عرضه نشود لاجرم موجودی واردکنندگان و خودروسازان به تدریج به اتمام رسیده و کمبود عرضه به بازار و بالا بودن تقاضا موجب افزایش شدید قیمتها می‌شود.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در بخش دیگری از این گفت‌وگو گفت: بازار خودرویی کشور علاوه بر آنکه به «واردات» وابسته است به نوسانات ناپایدار نرخ ارز هم به سرعت واکنش نشان داده و قیمتها افزایشی می‌شود. البته نباید فراموش کرد مشتری خودروهای خارجی مشتریانی هستند که دستشان به دهانشان می‌رسد و

از پس افزایش قیمتها برمی‌آیند. اسدی‌کرم خاطرنشان کرد: برای کاهش آثار منفی توقف واردات رنو و پژو سیتروئن به بازار خودرویی کشور باید توسط تیم اقتصادی دولت و مدیران خودرویی کشور تدابیر ویژه‌ای اندیشیده شود تا با جایگزین شدن سایر برندهای با کیفیت‌تری از افزایش تقاضا در بازار خودرو جلوگیری شده و نیاز مردم به موقع تامین شود و تا جایی که اطلاع دارم شرکتهای خودروسازی داخلی توان تولید و جایگزینی دارند.

مدیرعامل شرکت گاز استان: CNGهای استان ماهانه ۵۴ میلیون متر مکعب گاز مصرف می‌نمایند



ماهانه ۵۴ میلیون مترمکعب گاز طبیعی تحویل جایگاه‌های استان می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، مدیرعامل با اعلام این خبر گفت: با مصرف این مقدار گاز توسط وسایل نقلیه استان در واقع از مصرف بنزین صرف نظر شده که این جایگزینی علاوه بر سود اقتصادی برای صاحبان وسایل نقلیه، صرفه جویی در اقتصاد ملی و تاثیرات مثبت زیست محیطی را به همراه دارد.

سیدرضا رهنمای توحیدی افزود: استفاده بهینه از منابع انرژی، بهبود محیط‌زیست و جایگزینی سوخت خودروها با گاز طبیعی از مهمترین مزایای بکارگیری گاز طبیعی می‌باشد که در همین راستا شرکت گاز مادگی دارد نسبت به تامین گاز متقاضیان مسافرت عمده استان اقدام کند. وی با اشاره به اینکه هم اکنون استان آذربایجان شرقی دارای ۱۶۰ جایگاه عرضه گاز می‌باشد، تصریح کرد: تعداد ۵۰ جایگاه مربوط به کلاشهر تبریز و ۱۱۰ جایگاه مربوط به شهرستان‌های استان می‌باشد.

نائب رئیس شورای شهر تبریز:

حجاب و عفاف موضوع دوطرفه است



نائب رئیس شورای شهر تبریز گفت: حجاب و عفاف موضوع دوطرفه است که آقایان و بانوان باید در رعایت آن کوشا باشند.

به گزارش ایسنا، سونیا اندیش در همایش حافظان حریم خانواده (مروارید و صدف)، اظهار کرد: حجاب و عفاف در جامعه تنها مختص به بانوان نبوده و باید هر دو طرف زندگی این مسئله را رعایت کنند.

وی افزود: خانواده‌ها باید حریم خانواده را به هر دو طرف آموزش دهند و دختران و پسران در این مسئله حد و حدود خود را بشناسند.

عضو شورای شهر تبریز در ادامه با بیان اینکه باید به بانوان در بحث مدیریتی میدان داده شود، اظهار کرد: بانوان در مسئله تربیت مذهبی نقش مهمی در جامعه ایفا می‌کنند که می‌توانند در بحث مدیریتی نیز موفق شوند که باید به بانوان در این زمینه میدان داده شود.

در ادامه این همایش، رقیه صادق‌زاده مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه همه نهادهای اجتماعی و دولتی باید به موضوع حجاب و عفاف توجه کنند، اظهار کرد: حجاب و عفاف در وصیت نامه تمام شهدا آمده است و ما نیز باید از این هویت ایرانی اسلامی دفاع کنیم.

وی افزود: یکی از دلایل کاهش ازدواج در جامعه، عدم توجه به مسئله حجاب است که باید فرهنگ سازی این مسئله، از درون خانواده‌ها صورت گیرد.

اعلام نتایج آزمون استخدامی در هفته اول مرداد



رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه طبق وعده سازمان سنجش نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش تا هفته اول مرداد اعلام می‌شود گفت: مصر هستیم تا شهریور گزینش را انجام دهیم و پذیرفته شدگان از مهر وارد دوره حرفه‌آموزی یکساله در دانشگاه فرهنگیان شوند. به گزارش ایسنا، اسفندیار چهاربند در پاسخ به پرسشی مبنی بر زمان اعلام نتایج، گزینش و برگزاری دوره‌های صلاحیت حرفه‌ای برای پذیرفته شدگان آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش تا تیرماه امسال برگزار شد اظهار کرد: همکاران ما در سازمان سنجش به ما قول داده‌اند که نتایج مرحله اول و معرفی شدگان دو برابر ظرفیت را در هفته اول مرداد به ما اعلام کنند.

وی افزود: معتقدیم پذیرفته شدگان حتما یک سال دوره صلاحیت حرفه‌ای را در دانشگاه فرهنگیان بگذرانند و این برخلاف برخی تصورات بود که به ما علت کمبود نیرو با برگزاری دوره یک ماهه حرفه‌آموزی، پذیرفته شدگان را از مهر امسال روانه کلاس‌های درس می‌کنیم.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه مصر هستیم طی دو ماهه مرداد و شهریور پذیرفته شدگان دور اول، مراحل مربوط به معاینه، مصاحبه و گزینش را طی کنند و از ابتدای مهر ماه به کلاس‌های دانشگاه فرهنگیان بروند و به مدت یکسال و تا مهر آینده دوره عبیبند گفت: همکاران ما در سازمان سنجش هفته اول مرداد قبول داده‌اند پذیرفته شدگان دو برابر ظرفیت مرحله اول را معرفی کنند و ما تا ۲۵ شهریور فرصت داریم مراحل مصاحبه و گزینش را انجام و لیست یک برابر ظرفیت را تحویل سازمان سنجش بدهیم تا پذیرفته شدگان نیمه دوم شهریور در دانشگاه فرهنگیان ثبت نام کنند. چهاربند در پاسخ به پرسش دیگری درباره مصوبه اخیر کمیسیون آموزش مجلس مبنی بر بکارگیری و تعیین تکلیف حق التدریسی‌ها و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در دو مرحله عنوان کرد: هنوز پیش نویس طرح را ندیده‌ام. احتمالاً این مصوبه فته آینده در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مطرح شود.

بانک مرکزی با ارائه نتایج بررسی متوسط هزینه - درآمد خانوار سال ۹۶، اعلام کرد: درآمد یک خانوار شهری در سال گذشته ۴۳ میلیون و ۹۲۷ هزار تومان و هزینه نیز ۴۲ میلیون و ۱۳۰ هزار تومان بود.

به گزارش تسنیم، بررسی این گزارش نشان می‌دهد که میزان درآمدها در سال گذشته ۱۲ درصد و مخارج نیز ۷،۲ درصد افزایش یافته است. در عین حال، ۳۵،۵ درصد از مخارج ۴۲۱ میلیون و ۳۰۸ هزار و ۵۲۴ ریالی خانوار در بخش مسکن به میزان ۱۴۹ میلیون و ۳۷۶ هزار و ۵۵۴ ریال بوده و پس از مسکن، بالاترین هزینه خانوار شهری در سال گذشته خوردنی‌ها و آشامیدنی‌ها به میزان ۹۹ میلیون و ۱۳۰ هزار و ۲۶۸ ریال بوده است.

وضعیت مخارج خانوار

بر پایه این گزارش، حمل و نقل با رقم ۴۴ میلیون و ۶۴۱ هزار و ۱۵۶ ریال ۱۰،۶ درصد و کالا و خدمات متفرقه نیز با ۳۴ میلیون و ۵۹۲ هزار و ۱۶۵ ریال، ۸،۲ درصد مخارج سال گذشته یک خانوار شهری کشور را تشکیل داده است.

کمترین هزینه خانوار در سال گذشته مربوط به دخانیات با یک میلیون و ۳۸۸ هزار و ۶۶۶ ریال معادل ۰،۳ درصد و همچنین تحصیل به میزان ۷ میلیون و ۵۹۹ هزار و ۲۶۱ ریال معادل ۱،۸ درصد بود. بیشترین میزان رشد هزینه خانوار در سال گذشته مربوط به خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها با ۱۰،۲ درصد بوده و هزینه مسکن نیز ۷،۱ درصد رشد داشته است. به صورت کلی، خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها، دخانیات، پوشاک و کفش، مسکن، آب، برق و گاز و سایر سوخت‌ها، لوازم و اثاث و خدمات مورد استفاده در خانه، بهداشت و درمان، حمل و نقل، ارتباطات، تفریح و امور فرهنگی، تحصیل، رستوران و هتل و کالا و خدمات متفرقه؛ ۱۲ قلم اصلی در سبد مخارج خانوار را تشکیل می‌دهند.

وضعیت درآمد خانوار

در بخش درآمد خانوار در سال گذشته، کل درآمد ناخالص به میزان ۴۲۹ میلیون و ۲۷۵ هزار و ۵۰۲ ریال بوده که از این میزان ۳۰۹ میلیون و ۹۱۸ هزار و ۵۴۳ ریال درآمد پولی ناخالص با رشد ۱۳،۹ درصدی بوده است. درآمد غیرپولی خانوار در سال گذشته ۱۲۹ میلیون و ۳۵۶ هزار و ۹۵۹ ریال بود و در این بخش ۷،۵ درصد

در تحقیقی از سوی پژوهشکده علوم شناختی تاثیر امواج وای‌فای بر حافظه‌ی کاری مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد این امواج سرعت واکنش افراد را بالا می‌برد، هرچند که این تاثیر موقتی است.

به گزارش ایسنا، حافظه‌ی کاری یا فعال قسمتی از فرآیند کلی حافظه است کاری که حافظه‌ی فعال انجام می‌دهد این است که بعد از ورود اطلاعات تازه، همزمان با پردازش اطلاعات، قسمت‌های مهم آن را ذخیره می‌کند. در واقع حافظه‌ی کاری؛ ذخیره‌سازی موقت و دست‌کاری اطلاعات ضروری است و در گذشته به آن حافظه‌ی کوتاه‌مدت می‌گفتند. این حافظه در انجام وظایفی مثل درک زبان، یادگیری، استدلال، خواندن، نوشتن و محاسبات ذهنی به کار می‌رود.

یکی از اشکال انرژزی، که در زندگی مدرن امروزی کاربرد فراوانی دارد، انرژزی حاصل از تابش امواج الکترومغناطیس است. امروزه از این امواج در صنایع مختلف پزشکی، نظامی، لوازم خانگی و مخابرات استفاده می‌شود. با گسترش جهانی استفاده از این امواج در تلفن همراه، رادیو، تلویزیون و ... می‌توان گفت که امروزه انسان در اقیانوسی از امواج الکترومغناطیس غوطه‌ور است. این امواج با حرکت ذره‌ی باردار الکتریکی ایجاد می‌شوند و باعث تشکیل میدان مغناطیسی و الکتریکی می‌شوند. این میدان‌ها بر فعالیت الکتریکی مغز تاثیر می‌گذارند و سبب تغییر پتانسیل غشای سلول‌های سیستم عصبی و اندام‌های حسی می‌شوند. تمام فعالیت‌های ذهنی و عملکردهای شناختی انسان به دلیل فعالیت‌های الکتریکی سلول‌های مغز است.

با توجه به اقدام سازمان بیمه سلامت برای حذف همپوشانی‌های بیمه‌ای و تریجیح برخی‌ها به ابطال دفترچه بیمه سلامت و برقراری بیمه‌هایی نظیر تامین اجتماعی، نیروهای مسلح و ... معاون اداره کل بیمه‌گری سازمان بیمه سلامت شرایط ابطال بیمه در صندوق‌های بیمه‌ای این سازمان را توضیح داد. به گزارش ایسنا، دکتر جعفرشید شایان‌فر درباره ابطال پوشش بیمه‌ای در صندوق بیمه کارمندی سازمان بیمه سلامت گفت: در صندوق کارمندی ابطال بیمه به دنبال ازدواج یا خروج از پوشش بیمه یا اشتغال اتفاقی می‌افتد؛ یعنی

دخل ایرانی‌ها از خرجشان بیشتر شد



رشد به ثبت رسید. به صورت کلی، طبق اعلام بانک مرکزی میزان درآمد خانوار در سال گذشته به رقم ۱۷ میلیون و ۹۶۶ هزار و ۹۷۶ ریال از هزینه‌ها پیشی گرفته است.

بر پایه این گزارش، متوسط درآمد یک خانوار شهری در سال گذشته ۳۶ میلیون و ۶۰۶ هزار و ۲۹۱ ریال و متوسط هزینه نیز ۳۵ میلیون و ۱۰۹ هزار و ۴۳ ریال بوده است؛ بنابراین درآمد هر خانوار در سال قبل، ماهیانه یک میلیون و ۴۹۷ هزار و ۲۴۸ ریال از هزینه‌ها بیشتر بوده است. گزارش بانک مرکزی پیرامون موضوع نتایج بررسی بودجه خانوار در مناطق شهری ایران در سال ۹۶ آمده است: آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری ایران در سال ۱۳۹۶ با مراجعه به حدود ۱۳ هزار خانوار نمونه انجام گرفت و برخی از نتایج به دست آمده به شرح ذیل است:

توزیع افراد شش ساله و بیشتر

توزیع افراد شش ساله و بیشتر خانوارها بر حسب میزان سواد در سال ۱۳۹۶ نشان می‌دهد که ۱۰،۹ درصد بی سواد، ۲،۲ درصد قادر به خواندن و نوشتن، ۲۱،۱ درصد دارای تحصیلات ابتدایی، ۴۱،۹ درصد دارای تحصیلات راهنمایی و متوسطه و ۲۳،۹ درصد دارای تحصیلات دانشگاهی بوده اند.

متوسط تعداد افراد خانوار

در سال مورد بررسی متوسط تعداد افراد خانوار ۳،۲۸ نفر بود که نسبت به سال قبل کاهش داشته است. از کل تعداد خانوار ها، خانوارهای چهار نفری ۲۸،۹ درصد بیشترین و خانوارهای نه نفر و ده نفر و بیشتر هر یک با ۰،۱ درصد کمترین سهم را به خود

شاغل افزایش و درصد خانوارهای با یک نفر شاغل و با دو نفر شاغل کاهش داشته است. ضمناً درصد خانوارهای با سه نفر شاغل و بیشتر بدون تغییر بوده است.

مسکن

بررسی نحوه تصرف محل سکونت خانوارها در سال ۱۳۹۶ نشان می‌دهد که ۶۴،۸ درصد از خانوارها در مسکن شخصی (مالک نشین)، ۲۵،۹ درصد در مسکن اجاری، ۶۴،۸ درصد از خانوارها در مسکن در برابر خدمت و ۸،۹ درصد در مسکن رایگانه سکونت داشته‌اند. در مقایسه با سال ۱۳۹۵، درصد سکونت در مسکن شخصی افزایش و درصد سکونت در مسکن اجاری، رایگان و در برابر کاهش داشته است.

بر اساس نتایج بررسی مزبور، ۲۰،۷ درصد خانوارها از یک اتاق، ۲۹،۶ درصد از دو اتاق، ۵۰ درصد از سه اتاق، ۱۴،۲ درصد از چهار اتاق، ۲،۲ درصد از پنج اتاق و ۱،۳ درصد از شش اتاق و بیشتر استفاده می‌نموده‌اند.

تسهیلات محل سکونت و لوازم زندگی مورد استفاده خانوارها

بررسی تسهیلات محل سکونت خانوارها نشان می‌دهد که در سال مورد بررسی، ۹۹،۴ درصد خانوارها از آب لوله کشی، ۱۰۰،۰ درصد از برق، ۹۴،۵ درصد از گاز، ۹۹،۲ درصد از آشپزخانه، ۹۹،۶ درصد از حمام ۸۲،۶ درصد از کولر صابت، آبی یا گاز، ۱۹،۳ درصد از شوفاژ یا پکیج، شافز دیواری، ۴۵،۰ درصد از انباری، ۷۴،۹ درصد از تلفن، ۶۴،۱ درصد از اینترنت بهره‌مند بوده و ۶۱،۶ درصد از خانوارها نیز در شبکه‌های اجتماعی عضویت داشته‌اند.

در سال ۱۳۹۶ از نظر لوازم زندگی خانوارها بر حسب میزان سواد در سال ۱۳۹۶ نشان می‌دهد که ۱۰،۹ درصد بی سواد، ۲،۲ درصد قادر به خواندن و نوشتن، ۲۱،۱ درصد دارای تحصیلات ابتدایی، ۴۱،۹ درصد دارای تحصیلات راهنمایی و متوسطه و ۲۳،۹ درصد دارای تحصیلات دانشگاهی بوده اند.

تحصیلات

توزیع افراد شش ساله و بیشتر خانوارها بر حسب میزان سواد در سال ۱۳۹۶ نشان می‌دهد که ۱۰،۹ درصد بی سواد، ۲،۲ درصد قادر به خواندن و نوشتن، ۲۱،۱ درصد دارای تحصیلات ابتدایی، ۴۱،۹ درصد دارای تحصیلات راهنمایی و متوسطه و ۲۳،۹ درصد دارای تحصیلات دانشگاهی بوده اند.

اشتغال

بر اساس نتایج بررسی، ۲۷،۹ درصد خانوارها بدون فرد شاغل، ۵۵،۳ درصد دارای یک نفر شاغل، ۱۴،۰ درصد دارای دو نفر شاغل و ۲،۸ درصد دارای سه نفر شاغل و بیشتر بوده‌اند. در مقایسه با سال ۱۳۹۵ درصد خانوارهای بدون فرد

امواج وای‌فای بر عملکرد مغز چه تاثیری دارد؟



پس با توجه به نحوه‌ی اثرگذاری امواج الکترومغناطیس بر فعالیت‌های الکتریکی مغز، ممکن است بر کارکردهای شناختی انسان نیز تاثیر داشته باشند. تاکنون در مورد آثار زیستی امواج الکترومغناطیس، پژوهش‌های مختلفی انجام شده که نتایج آن‌ها متفاوت و گاهی متناقض بوده است. به همین دلیل دکتر علیرضا مرادی استاد روان‌شناسی بالینی دانشگاه خوارزمی و رئیس پژوهشکده علوم شناختی، به همراه همکارانش در پژوهشی اثر امواج وای‌فای را بر حافظه‌ی کاری بررسی کردند.

این تحقیق طی چهار مرحله اجرا

شرایط ابطال دفترچه بیمه‌های سلامت

بیمه شده فرزندی دارد که جایی مشغول به کار شده و پوشش بیمه‌ای دیگری پیدا کرده و دفترچه خود را برای ابطال می‌آورد. وی افزود: انجام این کار در دفاتر پیشخوان دولت انجام می‌شود، اما درخواست برای کارکنان دولت باید از طریق سازمان یا ارگانی که فرد در آن مشغول کار است و به وسیله سامانه انجام شود. شایان‌فر درباره خروج از پوشش بیمه در صندوق روستاییان سازمان بیمه سلامت نیز گفت: در این مورد فرد از روستا، دفترچه‌اش دیگر مورد استفاده نباشد و به این ترتیب به دفتر پیشخوان مراجعه می‌کند و دفتر بیمه روستایی را تحویل دفاتر پیشخوان داده و دفترچه بیمه باطل می‌شود. وی درباره صندوق سایر اقشار و ابطال بیمه نیز گفت: باز همان شروط قبلی در این صندوق وجود دارد. یعنی ازدواج، اشتغال با کار و مشمول بیمه آن سازمان

سلامت نیز گفت: در این مورد نیز ممکن است به علت خروج فرد از روستا، دفترچه‌اش دیگر مورد استفاده نباشد و به این ترتیب به دفتر پیشخوان مراجعه می‌کند و دفتر بیمه روستایی را تحویل دفاتر پیشخوان داده و دفترچه بیمه باطل می‌شود. وی درباره صندوق سایر اقشار و ابطال بیمه نیز گفت: باز همان شروط قبلی در این صندوق وجود دارد. یعنی ازدواج، اشتغال با کار و مشمول بیمه آن سازمان

مورد ارزیابی قرار گرفتند. نحوه‌ی کار با این نرم‌افزار به این صورت است که فرد در فاصله‌ی ۶۰ سانتی‌متری صفحه‌ی نمایش می‌نشیند و یک مربع سیاه در مکان‌های معینی از صفحه‌ی نمایش نشان داده می‌شود. هر زمان فرد تصویری مشابه با اولین تصویر مشاهده کرد، در کوتاه‌ترین زمان باید تشابه را با کلید راست و عدم تشابه را با کلید چپ موس اعلام کند. این آزمون قبل تابش امواج، بلافاصله بعد از تابش و ۲۴ ساعت پس از آن نیز انجام شد. در هر مرحله با استفاده از نرم‌افزار سای‌تسک (Psytask) زمان واکنش افراد و تعداد پاسخگویی صحیح آن‌ها محاسبه و ازبلی شد.

به طور کل بر اساس نتایج این تحقیق که در فصل‌نامه‌ی تازه‌های علوم شناختی منتشر شده است؛ این امواج باعث کاهش زمان واکنش افراد می‌شود یعنی سرعت واکنش افراد را به طور موقت بهبود می‌بخشد. مشخص شد که ۲۴ ساعت بعد از مواجهه با امواج این تاثیر از بین می‌رود و کارکرد مغز به سطح اولیه باز می‌گردد. همچنین مشخص شد که تابش امواج تاثیرری در میزان پاسخ‌های صحیح در آزمون نداشت. این نتایج، با یافته‌های برخی از تحقیقات گذشته هم راستا و هم‌سو است.

به اعتقاد دکتر مرادی و دیگر همکاران این تحقیق، در مجموع یافته‌های این تحقیق، این فرض را که امواج الکترومغناطیس بر کارکردهای شناختی تاثیرگذار است، تقویت می‌کند. به پیشنهاد این محققان بهتر است پژوهش‌های بیشتری در این زمینه انجام شود تا اطلاعات بیشتری برای جمع‌بندی و تعمیم این نتایج در دسترس باشد.

شدن و ... از جمله موارد ابطال بیمه در این صندوق است.

معاون اداره کل بیمه‌گری سازمان بیمه سلامت درباره ابطال بیمه در صندوق همگانی و ایرانیان نیز گفت: در این صندوق‌ها نیز شروط قبلی وجود دارد. ازدواج و اشتغال به کار یا ابطال داوطلبانه به علت هم‌پوشانی از جمله موارد ابطال است. وی با بیان این‌که ۱۳۰۰ دفتر پیشخوان به عنوان اولین نقطه تماس بیمه شده با سازمان بیمه سلامت قرارداد دارند، گفت: تمام فرآیندهای بیمه‌گری ما اعم از صدور، تعویض و تمدید در این دفاتر پیشخوان دولت انجام می‌شود.

سلامت

همه خواص توت‌فرنگی

توت‌فرنگی سرشار از انواع ویتامین‌ها و مواد معدنی است. از جمله آنها می‌توان به ویتامین C، ویتامین K، فولات، پتاسیم، منگنز و منیزیم اشاره کرد. توت‌فرنگی یکی از خوراکی‌های سرشار از فیبر با کالری پایین بوده و دارای مقدار زیادی پلی‌فنول و آنتی‌اکسیدان است. یک فنجان توت‌فرنگی تنها ۴۹ کالری انرژی دارد و محتوی ۳ گرم فیبر و ۱۲ گرم کربوهیدرات است.

مراقبت از چشم

مراقبت از چشم یکی از خواص توت فرنگی است. مصرف توت‌فرنگی می‌تواند از بروز بیماری‌هایی مانند خشکی چشم، تخریب اعصاب بینایی، تباهی لکه زرد (شایع‌ترین علت کوری در افراد مسن)، اختلالات بینایی و افزایش آسیب‌پذیری نسبت به عفونت‌ها جلوگیری کند. آنتی‌اکسیدان‌های موجود در توت‌فرنگی مانند فلاونوئیدها، فیتوکمیکال‌های فنلی و الایجیک اسید از بروز بیشتر مشکلات چشم جلوگیری می‌کنند زیرا می‌توانند با آسیب‌های ناشی از رادیکال‌های آزاد مبارزه بکنند. مشکل دیگری که توت‌فرنگی می‌تواند از آن جلوگیری کند، بروز اختلال در فشار داخل چشم است.

بهبود عملکرد قلب

بهبود عملکرد قلب از خواص توت فرنگی است. توت فرنگی سرشار از آنتی‌اکسیدان‌هایی است که برای قلب مفیدند. از جمله آنها می‌توان به الایجیک اسید (اسید الازویک) و فلاونوئیدهایی مانند آنتوسیانین، کاتچین، کوئرستین و کهمپرول اشاره کرد. این ترکیبات قلبی با کاهش کلسترول کامل و کلسترول بد (LDL)، باعث کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی‌وعروقی می‌شوند. همچنین با ایجاد آرامش در رگ‌های خونی، به گردها خون کمک و از بروز مشکلات قلبی‌وعروقی جلوگیری می‌کنند. علاوه بر این فیبر بالا، ویتامین C و فولات موجود در توت فرنگی با کاهش کلسترول در رگ‌ها به سلامت قلب کمک می‌کند.

پیشگیری از سرطان

پیشگیری از سرطان یکی دیگر از خواص توت فرنگی است. ویتامین C، فولات، آنتوسیانین، کوئرستین و کهمپرول تنها بخشی از فلاونوئیدهای موجود در توت فرنگی هستند که خاصیت آنتی‌اکسیدانی بالایی دارند. آنها در کنار هم یک خط دفاعی قوی برای مبارزه با انواع سرطان‌ها و رشد تومورها ایجاد می‌کنند.

سلامت مو

توت‌فرنگی سرشار از آنتی اکسیدان‌های مختلف، الایجیک اسید و ویتامین‌هایی بوده که با ریزش مو مبارزه می‌کند، باعث حفظ رطوبت مو می‌شود و از شوره سر پیشگیری می‌کند. برای داشتن موهایی صاف و براق می‌توانید ۵ تا ۶ عدد توت فرنگی را له و با یک قاشق غذاخوری ماست مخلوط کنید.

سفیدی دندان‌ها

اسید مالیک ماده‌ای طبیعی برای سفید کردن دندان است. برای برخورداری از این خاصیت توت فرنگی، آن را له و با بکینگ‌پودر مخلوط کنید. سپس آن را بر روی دندان‌های‌تان بمالید. بگذارید ۵ دقیقه آرامی با آن دندان‌تان را مسواک بزنید تا دندان‌هایی سفیدتر داشته باشید.

تقویت عملکرد مغز

پتاسیم موجود در توت فرنگی می‌تواند با افزایش جریان خون در مغز، عملکرد شناختی فرد را افزایش بدهد. براساس مطالعه‌ای بر روی زنان مسن که مصرف توت فرنگی و بلوبری زیادی داشتند، آنتوسیانین‌ها و سایر فلاونوئیدها کاهش عملکرد شناختی افراد را به تاخیر می‌اندازد.

کاهش التهابات

توت فرنگی میزان پروتئین واکنشی سی را در بدن کاهش می‌دهد. کبد این پروتئین را تولید می‌کند و التهابات را در بدن افزایش می‌دهد. براساس مطالعه‌ای در دانشگاه هاروارد احتمال افزایش پروتئین واکنشی سی در زنانی که در هفته، ۱۶ عدد توت فرنگی می‌خورند، ۱۴درصد کمتر است.

کاهش فشار خون بالا

توت فرنگی به کاهش فشارخون بالا کمک می‌کند. توت فرنگی سرشار از پتاسیم و منیزیم بوده که هر دو آنها خاصیت اتساع عروق را دارد و فشار خون بالا و سفتی عروق رگ‌ها و رگ‌های خونی را کاهش می‌دهند. این امر خون‌رسانی را به بخش‌های مختلف بدن تسهیل و کمک می‌کند تا آنها وظایف خود را به خوبی انجام بدهند. منبع: آرمان

کاشی ماندگار، استاد و کار آفرین آذربایجان شرقی رونمایی شد



« کاشی ماندگار» حمید دواتی کاظم نیا، استاد و کارآفرین برجسته آذربایجان شرقی به پاس بیش از ربع قرن فعالیت مستمر وی در راستای احیای دست بافته‌های بومی و سنتی آذربایجان رونمایی شد.

به گزارش ایرنا، در این آیین که روز شنبه در حاشیه بازدید استاندار آذربایجان شرقی و جمعی از نمایندگان مجلس و مسوولان استان از کارگاه دست بافته‌های عشایری این استاد برجسته برگزار شد، این کاشی بر سردر کارگاه استاد کاظم نیا نصب شد.

« کاشی ماندگار» به عنوان نمادی ملی از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور برای حفظ میراث فرهنگی ناملموس و معنوی ایران و با هدف شناسایی و معرفی محل سکونت و فعالیت هنرمندان، اهالی فرهنگ، علم و دین، چهره‌های ماندگار، شاخص و تاثیرگذار در یک رشته فرهنگی و هنری نصب می‌شود.

حمید دواتی کاظم نیا، برای اولین بار بعد از عهد صفوی، چشم هنردوستان فرش دستیاف را به وجود فرش پولنزی روشن ساخت.

وی با ایجاد کارگاه در منطقه مغان، اقدام به احیای بسیاری از سبک‌ها و شیوه‌های فراموش شده یا رو به فراموشی دست بافته‌های روستایی و عشایری منطقه آذربایجان از جمله جاجیم بافی و سوماک بافی با استفاده از پشم‌های دستچین و دست ریس کرد.

استاد کاظم نیا در طول ۳۰ سال فعالیت مستمر خود موفق به تولید محصولاتی ناب و منحصر بفردی از دست بافته‌های روستایی و عشایری آذربایجان شد.



«وقتی انسان آرامش را در خود نیابد، جستجوی آن در جای دیگر کار بیهوده ای است.

لارشفوکلد

« در اوج گرفتاری انسان باید وقتی را برای کسب آرامش اختصاص دهد. بدین سان کارایی و بازدهی اش فزونی می‌یابد.

« می‌دانیم که فراغت خاطر ارزشمند بوده و پیش برنده می‌باشد. برای نیل به این منظور، شخص باید با سبک و سستگین کردن اطلاعات تصمیم گیری کرده تا زمینه آرامش ذهنی خویش را فراهم آورد. تمامی تصمیمات اتخاذ شده درست نمی‌تواند باشند زیرا انسان جایزالخطاست. با این وجود، حسنش در این است که فرد به واسطه تصمیم گیری عدیده خیره گشته و اشتباهات خودش را جبران می‌کند. اگر ۵۱ حدسیات طرف درست باشد بهتر از درجا زنی وعدم گام برداری است.

« او خدایی است که ظلمت شب را برای شما لباس گردانید و خواب را مایه آرامش و ثبات شما قرار داد و روز روشن را برای جنبش و کار مقرر داشت و او خدایی است که پادها را برای بشارت پیشاپیش رحمت خود فرستاد و از آسمان، آبی طاهر و مطهر برای شما نازل کردیم تا به آن باران زمین خشک و مرده را زنده سازیم و آن چه آفریدیم چهار پایان و آدمیان بسیاری را سیراب گردانیدیم و ما تغییرات باد و باران را بین مردم آوردیم تا پند گرفته و متذکر حق شوند لیکن اکثر مردم جز راه کفران و جمود پیش نگرفتند.

فرقان آیه ۴۷ الی ۵۰
«آرامش حقیقی وقتی بوجود می آید که انسان به سخت ترین حوادث تن داده و بدترین نتایج را ببذیرد از لحاظ روانشناسی نیز به نظر من، این مؤثرترین وسیله آزاد کردن نیروهای پراکار است.

لین یونانگ چینی
«در آرامش، پیوند تو با مردم دگرگون خواهد شد، چون در آرامش دیگر گونه انسانی خواهد بود.

عارف هندی
«آرامش باعث تکامل عشق می شود. عشق، هوای نفس و احساسات شدید نیست. عشق انسان‌ها نسبت به یکدیگر با تالی از عشق ازلی است و خداوند آرامش کامل است.

جی دونالد والترز

غربت کتاب و کتابخوانی و سیر نزولی مطالعه از جمله مشکلات نگران کننده جامعه ایرانی است که باعث شده متخصصان و کارشناسان امر بعضی اوقات از عباراتی مانند «نامهربانی با یار مهربان» و «قهر فرهنگی» برای توصیف این وضعیت استفاده کنند.

به گزارش ایرنا، کاهش مطالعه در جامعه، پدیده ای چندمتغیری است و نمی‌توان آن را با تکیه بر یک متغیر مانند «توسعه لجام گسیخته فضای مجازی» توجیه کرد، زیرا تجربه کشورهای توسعه یافته و یا در حال توسعه نشان می‌دهد که مطالعه کتاب در کنار گسترش اینترنت و شبکه‌های اجتماعی مانند گذشته در آنها رایج است.

اولویت نداشتن تلاش برای ترویج فرهنگ مطالعه در جامعه، قیمت سرسام آور کتاب و کاغذ، اهمیت ندادن به فعالان عرصه فرهنگ و نویسندگی به شکل شایسته و سایه افکندن دغدغه‌های اقتصادی و اجتماعی بر ذوق فرهنگی شهروندان از جمله چالش‌های حوزه کتاب و کتابخوانی است.

سرپرست سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز، ارایه آموزش‌های شهروندی و افزایش سرانه مطالعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی را از برنامه‌های اولویت دار این سازمان اعلام می‌کند و می‌گوید: با وجود اینکه همه دستگاه‌ها حرف از ترویج فرهنگ مطالعه می‌زنند ولی راهکار علمی دستیابی به این هدف را اصحاب قلم و کتاب می‌توانند ارایه کنند.

میکائیل نظری با بیان اینکه اصحاب قلم و کتاب برای یک شهر قدرت و قوت قلب به شمار می‌روند، می‌افزاید: این افراد می‌توانند راهکارهای لازم را برای افزایش سرانه مطالعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی به دستگاه‌های اجرایی و فرهنگی ارایه دهند.

وی اظهار می‌کند: اگر در هر یک از بخش‌هایی اجرایی بتوان موقعیت درنگ و مطالعه ایجاد و شهروندان را در فرصت‌های کوتاه به مطالعه و خواندن کتاب‌های کم‌حجم و در دسترس دعوت کرد، گام مهمی در جهت افزایش سرانه مطالعه در جامعه برداشته می‌شود.

سرپرست سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز می‌گوید: حرکت به نقطه ایده‌آل مطالعه نیازمند یک رویه هماهنگ و منسجم در مجموعه مدیریت شهری است.

نظری ادامه می‌دهد: با همکاری و همراهی اصحاب قلم و دستگاه‌های فرهنگی و انتخاب راهکارهای مناسب می‌توان افراد جامعه را با کتاب و کتابخوانی آشتی داد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه سیر نزولی امانت کتاب در ایران کاملاً مشهود و این روند از سال ۸۷ آغاز شده است، می‌گوید: آمار امانت کتاب از کتابخانه‌های کل استان طی سال‌های ۹۲- ۹۳ بیش از ۱٫۵ میلیون جلد کتاب در سال بود که این آمار در سال ۹۶ به جای افزایش به حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار جلد کاهش یافته است.

شهرام خدایی می‌افزاید: این روند به علت برخی رویدادهای سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی روی داده و این موج موجب بروز قهر فرهنگی در جامعه شده است.

وی اظهار می‌کند: یکی از علت‌های کاهش رغبت مردم به مطالعه تولید محتوای کتاب هاست که این موضوع باید به صورت کارشناسی بررسی شود.

مدیرکل کتابخانه‌های آذربایجان شرقی

نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس بر لزوم حرکت به سوی کتاب‌های الکترونیک و روش‌های نوین تدریس تأکید کرد.

به گزارش خانه ملت، سیده فاطمه ذوالقدر با انتقاد از اینکه حجم بالای کتب درسی خلایقیت را از دانش آموزان گرفته است، گفت: متأسفانه برنامه درسی مدارس با حجم کتاب‌ها همخوانی ندارد و جوابگو نیست.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم متناسب‌سازی کتب درسی، افزود: برای یادگیری و اثربخشی بهتر و ایجاد خلایقیت در دانش آموزان باید حجم کتاب‌های درسی کاهش یابد زیرا تاکنون ارائه اطلاعات بالا به دانش آموزان کارایی لازم را نداشته است.

وی با تأکید بر لزوم اصلاح نظام آموزشی کشور، ادامه داد: در برخی پایه‌ها و دوره‌های تحصیلی مشکلات آموزشی زیادی به چشم می‌خورد و نیاز است سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با تشکیـل

فرهنگ و هنر

نامهربانی جامعه با یار مهربانم



می‌گوید: در اوایل دهه ۷۰ طرح آزاد سازی چاپ کتاب انجام شد و این امر موجب افزایش آمار چاپ در کشور فارغ از داشتن یا نداشتن ارزش چاپ برخی از کتاب‌ها شد.

خدایی با بیان اینکه در سال‌های اخیر ذهن افراد جامعه به سوی گفت و گوهای مجازی سوق یافته است، ادامه می‌دهد: دنیای مجازی با وجود اینکه اطلاعات می‌دهد ولی سواد و آگاهی نمی‌دهد، زیرا بیشتر اطلاعات آن عمیق و از منابع موثق نیست.

وی با اشاره به اینکه مخالف دنیای مجازی نیست، می‌گوید: احتمال درستی یا نادرستی اطلاعات ارایه شده در این فضا وجود دارد ولی اطلاعات درج شده در کتاب‌ها دارای عمق بوده و درست است. خدایی می‌افزاید، وجود نقض از منظر حوصله اجتماعی و تولید محتوای کتاب‌ها موجب شده روند کتابخوانی در جامعه سیر نزولی داشته باشد.

رییس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی تبریز نیز افزایش سرانه کتاب و کتابخوانی، افزایش نشاط اجتماعی، آموزش شهروندی و توانمندسازی آسیب دیدگان اجتماعی را از اولویت‌های این کمیسیون اعلام می‌کند.

محمد فرج محمدقلی‌زاده می‌افزاید: ایجاد ایستگاه‌های مطالعه در سراسر شهر از جمله بوستان‌ها و ساختمان‌های اداری، اختصاص درصدی از درآمد تبلیغات محیطی به تبلیغ کتاب و کتابخوانی، احداث فرهنگسراها(مشارکتی) خصوصاً

و ارایه زمین رایگان برای خیران و کتابخانه سازان از جمله برنامه‌های مصوب این کمیسیون برای استفاده از فرصت‌ها برای ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی است. وی یادآوری می‌کند: برای حمایت از تولیدکنندگان آثار فاخر، کمیسیون فرهنگی از شهرداری خواسته تا لایحه ای در این زمینه برای تصویب به شورای اسلامی ارایه کند که نحوه حمایت از این افراد به دور از برخورد سلیقه ای مشخص شود.

فرج قلی‌زاده، احیای جایزه کتاب سال تبریز، برپایی نمایشگاه‌های مختلف در سطح شهر، افزایش میزان درصد تخفیف نمایشگاه‌های کتاب و ترویج کتاب در محلات را از جمله راهکارهای اجرایی برای افزایش سرانه مطالعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی اعلام می‌کند.

نویسنده و فعال ادبی تبریز نیز می‌گوید: هر چقدر بتوان فرهنگ مطالعه را عمومی کرد به همان اندازه نتیجه بخش شده و سرانه مطالعه در جامعه افزایش می‌یابد.

نماینده مجلسی می‌افزاید: این کار باید از سطح مدارس شروع شود و راهکار

کتاب‌های الکترونیک و روش‌های نوین وارد مدارس شود



کارگروه و پژوهش‌های مناسب نقاط ضعف نظام آموزشی را رفع و اصلاح کند. این نماینده مردم در مجلس

واجب هستند.

نویسنده تیریزی، یادآوری می‌کند: در کشورهای توسعه یافته نسبت کتاب‌های کاغذی و مکتوب با فضای مجازی و اینترنتی مشخص شده و بین سنت و مدرنیته ارتباط و هارمونی برقرار کرده‌اند. نجفی، تشکیل ستاد کتاب و کتابخوانی با همکاری نهاد کتابخانه‌ها، آموزش و پرورش و سایر نهادهای ذیربط و ایجاد کتـاب باکـس و کیوسک‌های کتاب در محل‌های عمومی و بوستان‌ها و توزیع کتاب‌های ارزان قیمت را از راهکارهای لازم برای ترویج فرهنگ مطالعه و افزایش سرانه کتابخوانی در جامعه اعلام می‌کند.

وی معرفی کتاب هفته به زبان ساده و عامه پسند، راه اندازی کاروان‌های کتاب به شکل‌های گوناگون در سطح شهر مانند تاکسی‌های «از من بپرس»، تکریـم خادمان کتاب با نگاه محله محوری و معرفی محلات برتر کتابخوانی در فصول مختلف سال، ارتباط با کتابفروشی‌های جدی و برگزاری نشست‌های دوره ای با اصحاب قلم و خادمان کتاب را از راه‌های جلب توجه شهروندان و مردم ساکن در مناطق مختلف به مطالعه و کتابخوانی می‌داند.

نمایشنامه نویس و مترجم تیریزی نیز حمایت از نویسندگان را ضرورت مهم توسعه فرهنگ مطالعه می‌داند و

می‌گوید: فاصله‌ای که بین متولیان حوزه کتاب و مخاطبان افتاده از دلایل رکود و بی‌رغبتی مردم به کتابخوانی است.

سیدمرتضی هاشم پور با اشاره به عقب ماندگی جامعه ما در حوزه کتاب و مطالعه می‌افزاید: این موضوع واقعیتی فرهنگی و اجتماعی بوده در حالی که مطالعه و کتابخوانی لازمه به روز شدن شخصیت فردی و اجتماعی افراد است. وی یادآوری می‌کند: زمان مطالعه در جامعه ما به ۳ یا ۴ دقیقه روزانه رسیده و تبلیغ‌های گسترده تاثیر خاصی برای بهبود این وضعیت نداشته است.

هاشم پور ادامه می‌دهد: حمایت واقعی از نویسندگان از شرط‌های اساسی در حوزه کتاب و مطالعه می‌باشد که متأسفانه این امر در تبریز بسیار کم‌رنگ و پیامدهای آن نیز کاملاً مشهود است.

نویسنده و نمایشنامه نویس تیریزی می‌گوید: فضای مجازی امکانات بسیاری برای انتقال مفاهیم و محتوا دارد و با ارایه آموزش‌های لازم می‌توان از این فضا برای توسعه فرهنگ مطالعه در جامعه بهره برد.

رضانی، معتقد است: شروع مطالعه با مفاهیم و کتاب‌های ساده تر حتی نثریات زرد، پلی برای عادت کردن خوانندگان برای مطالعه و حرکت به سمت تعمیق مطالعه محسوب می‌شود. وی اظهار می‌کند: در زمان کنونی بین کتابداران و خوانندگان فاصله افتاده و کتابداران به روز نبوده و کتاب‌های تازه چاپ شده در آن‌ها کمتر پیدا می‌شود.

نویسنده برجسته تیریزی نیز نوشتن و کتابت را مواجهه تمام قند در برابر مرگ می‌داند و می‌گوید: انسان با تفکر، اندیشه، نوشتن و فیلم سازی در برابر واقعیت مختم مرگ ایستادگی و ماندگاری اندیشه را ثبت می‌کند.

عبدالمجید نجفی، شاخص اصلی توسعه جوامع را کتاب و کتابخوانی می‌داند و می‌افزاید: با بررسی جوامعی مانند مالزی که با سرعت راه توسعه و پیشرفت را طی کردند می‌توان به نقش آموزش، مطالعه، فهم، دانایی،

هنر و ادبیات در این خصوص پی برد و فهمید که آن‌ها برای تفنن نبوده بلکه در این مسیر از نان شب نیز

باید آمادگی لازم برای تدریس کتاب‌های درسی جدید را داشته باشند.

ذوالقدر با بیان اینکه برای اصلاح نظام آموزشی کشور می‌توان از توانایی و ظرفیت نمایندگان کمیسیون آموزش مجلس استفاده شود، گفت: وزارت آموزش و پرورش می‌تواند با تعامل وهم‌افزایی مناسب با نمایندگان این مهم را مورد توجه قرار دهد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس دهم با تأکید بر لزوم حرکت به سوی کتاب‌های الکترونیک و روش‌های نوین تدریس، ادامه داد: با استفاده از روش‌های نوین تدریس حجم بالای کتاب‌ها کاهش و از حافظه محوری به پژوهش محوری تغییر جهت و رویکرد می‌دهیم.

نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از قطع سالانه ۱۵ میلیون درخت برای تولید کاغذ انتقاد کرد و گفت: استفاده از کتاب‌های الکترونیک باعث جلوگیری از قطع درختان، حفظ بهتر محیط زیست و کاهش آلودگی زیست محیطی می‌شود.

روزنامه عجب شیر



آشپزی

نحوه درست کردن ترشی هندوانه



میزان: ۴۵۰ گرم

زمان تهیه: یک ساعت

زمان باقی ماندن در چاشنی: یک

شبهانه روز

زمان پخت: ۴۵ دقیقه

فرایند آماده سازی: ۱۰ دقیقه

هندوانه ۴کیلو و ۵۰۰ گرم

آب ۶ پیمانه

نمک ترشی ۳/۱ پیمانه

شکر۳٫۵ پیمانه

سرکه سفید۱٫۵ پیمانه

آب سرد ۱٫۵ پیمانه

چوب دارچین، خرد شده۳۵ سانتی

متر

میخک دو قاشق چایخوری

مواد لازم برای ترشی هندوانه :

طرز تهیه ترشی هندوانه :

برای تهیه این ترشی به سفیده میانی پوست هندوانه نیاز دارید. ابتدا رویه سبز پوست هندوانه را جدا کنید. سپس بخش میوه که صورتی است را جدا کنید. همه اضافی‌های پوست داخلی هندوانه را تمیز و از آن جدا کنید تا لایه ای سفید رنگ باقی بماند. سپس آن را به مربع‌های سه سانتی متری برش دهید. باید حدود ۹ پیمانه مکعب هندوانه به دست بیایید.

این ۹ پیمانه را داخل یک کاسه تا تشت بسیار بزرگ بریزید. در یک کاسه بزرگ دیگر، ۶ پیمانه آب، نمک ترشی را با هم مخلوط کنید و روی پوست‌های هندوانه بریزید. روی آن در بگذارید و اجازه دهید یک شبانه روز بماند.

مخلوط پوست هندوانه را داخل آبکش بریزید و زیر آب سرد بشویید. اجازه دهید آب آن به خوبی گرفته خشک شود. سپس آنها را داخل قابلمه بریزید. آب سرد روی آنها بریزید تا روی پوست را بگیریـد. روی حرارت ملایم اجازه دهید تا آب بجوشد. سپس در قابلمه را بگذارید و به مدت ۲۰ تا ۲۵ دقیقه روی حرارت کم بگذارید به حالت نیم جوش باقی بماند تا پخته شود.

در این مرحله، شیره را درست کنید. در یک قابلمه نجسب، شکر، سرکه و ۱٫۵ پیمانه آب را با هم مخلوط کنید. چوب دارچین و میخک را داخل آن بیندازید. مواد را آبکش کنید و آب آن را نگهدارید. آب صاف شده را داخل همان قابلمه برگردانید.

پوست‌های هندوانه را به قابلمه مخلوط شیره اضافه کنید. اجازه دهید بجوشد. سپس حرارت را کم کنید. در قابلمه را بگذارید و به مدت ۲۵ تا ۳۰ دقیقه بگذارید پخته و پوست‌ها محکم بیندند.

پوست‌های شفاف هندوانه و شیره آن را داخل شیشه تمیز و استریلزه بریزید. حدود یک سانتی متر از بالای آن را خالی بگذارید. سپس در شیشه را محکم ببندید. شیشه را ۱۰ دقیقه داخل آب در حال جوش روی حرارت قرار دهید. سپس در گوشه ای قرار دهید تا خنک شود.

منبع: **بیتوته**

دلنوشته

خدایا ،

همیشه دلتنگی هایم را ،

در آغوش تو ریختم ،

تا نیمه گمشده خودرا ،

پیدا کنم ،

افسوس در این واپسین ،

لحظات عمر خود ،

درکوچه پس کوچه‌های ،

شهر آواره شدم ،

تا در آرزوی رسیدن ،

به نیمه گمشده خود ،

گام بردارم ،

درشهری که در آن ،

هیچ گونه همدمی نیست ،

ومردمانش ،

ازهم می‌گریزند،

ومن غافل از آن ،

در بی طوعی تازه ،

برای آغاز نو هستم ،

تا شهر را آذین ببندم،

اکبر عظیم نیا

اهدای عواید بلیت‌فروشی مسابقات فیزیک استان به بیماران اوتیسم



عواید حاصل از بلیت‌فروشی مسابقات فیزیک آذربایجان شرقی به بیماران اوتیسم اهدا شد.

به گزارش تسنیم، مسابقات طرح استعدادیابی فیزیک قهرمانی باشگاه‌های آذربایجان شرقی با عنوان بزرگداشت شهدای مدافع حرم شامگاه جمعه در سالن فتح خیبر تبریز برگزار شد.

بر اساس اعلام مسئولان برگزاری این مسابقات که با استقبال خوب علاقه‌مندان به این رشته ورزشی همراه بوده، عواید حاصل از بلیت‌فروشی به نفع کودکان اوتیسم اهدا شد.

به گزارش تسنیم، این مسابقات در دسته برگزار و نتایج زیر در این رقابت‌ها رقم خورد:

نفرات برتر دسته اول : رضا اسفندیاری، میلاد شارقو، جلال اکبری

نفرات برتر دسته دوم: پارسا شاه حسینزاده، ائل‌شان تقی‌زاده، علی هاشمی

نفرات برتر دسته سوم : مهدی آرامش، فردین رضایی، امید تنها

نفرات برتر دسته چهارم : علیرضا سروری، حبیب مرادی، سعید علیزاده

نفرات برتر دسته پنجم : پیام علمی، مهدی اصغرزاده، مهدی حسین‌پور

رکابزن آذربایجان شرقی ستاره رقابت‌های دوچرخه سواری قهرمانی کشور شد



رکابزن ملی پوش استان آذربایجان شرقی با کسب سه مدال، عنوان ستاره رقابت‌های دوچرخه سواری قهرمانی جوانان کشور را کسب کرد.

به گزارش مهر، مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جوانان کشور از ۱۹ تا ۲۱ تیرماه با حضور ۵۰ ورزشکار از سراسر کشور در شهر مقدس مشهد برگزار شد.

بخش استقامت جاده جوانان ایران در مسیر آزادراه شمالی مشهد به مسافت ۷۰ کیلومتر آغاز و در نهایت امیررضا شهریاری از استان آذربایجان شرقی قهرمان استقامت جاده جوانان ایران شد.

رکابزن خوش آنیه و ملی پوش استان با کسب این عنوان، دومین نشان طلای خود را در این رقابت‌ها بر گردن آویخت تا در مجموع با ۲ مدال طلا و یک برنز، ستاره مسابقات لقب بگیرد.

پس از شهبازی، یاشار احمدی از استان تهران و امیرحسین محمدی از استان خراسان رضوی به ترتیب دوم و سوم شدند. امیررضا شهریاری از آذربایجان شرقی در تقیعی انفرادی نیز موفق به کسب مقام سوم شده بود، وی همچنین به بخش اسکرچ اول شد. گفتنی است، نماینده استان با ترکیب امیررضا شهریاری، شایان اربوب و محمد حیدری آذر به مربیگری و سرپرستی بهزاد کرم زاده در این دوره از رقابت‌ها شرکت کرده بود.

دستمزد داوران جام جهانی ۲۰۱۸ چقدر است؟

در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ داوران و کمک داوران از کشورهای مختلف بازی‌ها را سوت زده‌اند. این داوران بر اساس پست‌های خود در زمین و تعداد بازی‌هایی که در آن حضور داشته‌اند حقوق دریافت می‌کنند.

به گزارش ایسنا، در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه سوت زدند. روسیه ۲۶ داور و ۶۳ کمک داور حضور داشتند. این داوران و کمک داوران در پست‌های مختلف در زمین به برگزاری مسابقه کمک کردند. انتخاب این داور بر اساس مهارت آنها بوده است.

۲۶ داور اصلی مسابقات از شش قاره مختلف بودند: شش داور از AFC، شش داور از CAF، شش داور از CONCACAF، شش داور از CON Mebol، دو داور از OFC و ۱۰ داور از یوفا.

در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه سوت زدند. فیفا از سال ۲۰۱۴ نامزدهای داور جام جهانی را تحت نظر داشته است و سمنیارهای مختلفی برای داوران برگزار کرده است.

داوران با توجه به پستی که در مسابقات داشته‌اند حقوق دریافت می‌کنند. سایت UOL Esporte اعلام کرده است که داوران اصلی و با تجربه در بازی‌های جام جهانی اسامی ۷۰ هزار دلار دریافت می‌کنند و بابت هر بازی که سوت زدند نیز سه هزار دلار به آنها پرداخت می‌شود.

کمک داوران بازی‌ها ۲۵ هزار دلار دریافت می‌کنند و هر بازی دو هزار دلار اضافه می‌گیرند.

داور بین‌المللی فوتبال ایران که دیدار رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را سوت زد اعلام کرد فعلاً به قضاوت ادامه خواهد داد و قصد خداحافظی ندارد.

به گزارش تسنیم، علیرضا فغانی درباره عملکرد تیم داور ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اظهار داشت: اگر خاطراتان باشد، در تمام مصاحبه‌هایی که پیش از جام جهانی انجام دادیم، گفتیم ما به جام جهانی می‌رویم تا عملکرد خوبی در این مسابقات داشته باشیم؛ چه در یک بازی، چه در چند مسابقه. چیزی که یاد گرفتیم این است که در تورنمنت‌های فیفا باید قدم به قدم جلو برویم و شاید اولین قضاوتی که به شما می‌دهند، آخرین قضاوت‌تان در مسابقات باشد.

وی افزود: به همین دلیل هر بازی برای ما حکم فینال را داشت و با همین ذهنیت هم پیش رفتیم. اولین بازی را به خوبی قضاوت کردیم، در مرحله دوم باز هم به ما قضاوت دادند و سپس به فاصله دو روز قضاوت در بازی سوم به ما داده شد. بازی به بازی پیش رفتیم و در نهایت هم به این منتهی شد که به همراه چند داور کاندیدای قضاوت در فینال بودیم، ولی بازی رده‌بندی را به ما دادند.

داور بین‌المللی فوتبال کشورمان در واکنش به این موضوع که گاهی در لیگ ایران شاهد نامهربانی‌هایی نسبت به داوران هستیم و حتی از سوی فدراسیون فوتبال هم این موضوع گاهی قابل مشاهده است، تصریح کرد:

امسال با استقرار کامل نظام ۶.۳.۳ دانش آموزان پایه دوازدهم از همین روزها خود را برای کنکور ۹۸ آماده می‌کنند؛ کنکوری که به نظر نمی‌رسد در ساختار، تغییرات جدی نسبت به امسال داشته باشد.

به گزارش مهر، پرونده کنکور سراسری ۹۷ بسته شد و از همین روزها دانش آموزان پایه دوازدهم دارند خود را برای کنکور سال ۹۸ آماده می‌کنند. به نظر می‌رسد داستان فراز و فرودهای کنکور سراسری با توجه به اختلاف نظرهای میان آموزش و پرورش و وزارت علوم همچنان ادامه خواهد داشت؛ هرچند باید تاکید کرد این اختلاف نظرها در بسیاری موارد به تفاهم‌هایی نیز رسیده است.

منصور غلامی وزیر علوم تحقیقات و فناوری درباره کشمکش آموزش و پرورش و وزارت علوم بر سر تأثیر سوابق تحصیلی در پذیرش دانشجو در دانشگاه گفت: در بحث سوابق تحصیلی ۸۵ درصد دانشجویها در حال حاضر پذیرششان با دخالت سوابق تحصیلی است، بحثی که مطرح باید بحث حذف کنکور است. حتما باید یک جایگزین کارشناسی شده و علمی برای بهتر و دقیق تر کردن بحث پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها رخ بدهد.

وی ادامه داد: سوابق تحصیلی اگر قرار است جایگزین کاملی بشود باید بر اساس شاخص‌های دقیق علمی در دوره تحصیل دانش آموزان انجام شود و بتوان آن معیارها را در سطح ملی تعمیم داد. در واقع بتوان ارزشیابی را در سطح ملی انجام داد. با روال فعلی که ارزشیابی‌ها به صورت متفرق و با توجه به نگاه معلم و دبیر صورت می‌گیرد، نمی‌توان به این ارزشیابی دقیق دست پیدا کرد. وزیر علوم با اشاره به اینکه به لحاظ نزدیکی سطح نمرات در سال‌های آخر دبیرستان میان دانش آموزان، تفکیک افراد برتر سخت می‌شود، بیان کرد: ما اعتقاد داریم برای دانشگاه‌ها و رشته‌های پر طرفدار حتما باید نوعی مسابقه بین داوطلبان برگزار شود چرا که سوابق تحصیلی دانش آموزان بسیاری نزدیک به هم است.

تأثیر سوابق تحصیلی بیش از ۳۰ درصد قطعی پیش نرفت

یکی از چالش‌های اصلی آموزش و پرورش و وزارت علوم در بحث تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور موضوع کیفیت امتحانات نهایی و دروسی است که ضریب تأثیر داشته باشند. هفته گذشته دکتر ابراهیم خدایی رئیس سازمان سنجش گفت: در کمیته سنجش و پذیرش دانشجو میزان سوابق تحصیلی دانش‌آموزان در امتحانات نهایی ۳۰ درصد قطعی تصویب شد. دروس امتحانات نهایی دانش‌آموزان هم در این جلسه مشخص شد و ما درس‌هایی که روی سوابق تحصیلی دانش‌آموزان تأثیرگذار است را بر اساس بررسی‌های کارشناسی که در دبیرخانه انجام شده بود پیشنهاد کردیم.

حالا باید منتظر ماند و دید شورای

از داوری خداحافظی نمی‌کنم، کجا از اینجا بهتر؟!



وجود دارد و خودمان هم به لحاظ مدیریت مشکل داریم. فدراسیون فوتبال در این دوره جام جهانی حقیقتاً برای ما سنگ‌تمام گذاشت و تمام مواردی که در مورد تیم ملی فوتبال لحاظ شده بود، به ما هم اختصاص داده شد. حالا از شانس ما در دوره قبلی جام جهانی حواله خودرو دادند اما در این دوره ۱۰ عدد سکه، این نحوه برخورد و اینکه قبول کردند ما دو تیم در جام جهانی داریم، خوب بود. امیدوارم این روند تداوم داشته باشد، اما باید همه

چیز در نظر گرفته شود. وی در خصوص استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) و اینکه چقدر از این سیستم استقبال شده است، گفت: داوران و اکثر کشورهای از این سیستم استقبال کردند، چون دنبال این بودند که حق به حق دار برسند و اشتباهات داوری کم شود. به طور کلی در تمام این مسابقات گلی نبود که افساید باشد و به اشتباه گل اعلام شده باشد یا برعکس. داوران در اکثر صحنه‌ها به خوبی توانستند قضاوت کنند، اما در چند بازی هم با توجه به اینکه VAR سیستمی نوین بود، هنوز جای اصلاح دارد.

«ضربه کیروستیانو رونالدو به صورت مرتضی پورعلی‌گنجی در دیدار ایران - پرتغال، اخراج نداشت؟» فغانی در پاسخ به این پرسش خبرنگار تسنیم گفت: طبق آن چیزی که ما یاد گرفتیم و بعد از بازی هم در جلسه آنالیز بررسی شد، همان اخطار کافی بود.

داور بین‌المللی فوتبال کشورمان در مورد اینکه آیا پناحتی‌های اعلام شده هم در دیدار ایران - پرتغال صحیح بود، گفت: بله، هر دو پناحتی درست بود.

فغانی در مورد اینکه گفته بود پس از جام جهانی از داوری خداحافظی می‌کند، به تسنیم گفت: نه همچنان هستیم و به داوری ادامه می‌دهیم، کجا از اینجا بهتر؟! تا جایی که احساس کنیم می‌توانیم کمک کنیم، خواهیم بود و اگر هم نشد، ان‌شالله در جایگاهی دیگر.

اینجاست که شاید نکته اساسی توجه به علوم پایه از سطح دبیرستان تا دانشگاه باشد تا بتوان باز نامتعالی که بر برخی از رشته‌های علوم تجربی خصوصاً پزشکی هست را برداشت.

جایگاه پژوهشگران را به استاندار برسانیم بسیاری از مشکلات کنکور هم حل می‌شود

فاطمه مهاجرانی رئیس سازمان استعدادهای درخشان یکی از کسانی است که معتقد است تنها در سایه توجه به علوم پایه است که می‌توان به تمام مطلوب خود در بحران‌های ناشی از کنکور و چالش‌های آن فائق آمد.

وی در این باره گفت: اساساً تا زمانی که ما همه موضوعات را می‌خواهیم از طریق یک نهاد حل کنیم این امکان پذیر نخواهد بود بلکه بر مشکلاتمان اضافه خواهد شد. توجه به علوم پایه یک سرش در آموزش و پرورش است و سر بزرگترش در وزارت علوم و یک سر بسیار مهمش در جامعه است؛ در شغلی که ایجاد می‌کنیم، می‌توانیم دریافتی‌ها و... کسانی که فارغ التحصیل رشته‌های علوم پایه هستند باید شایستگی در جامعه داشته باشند. باید بتوانند کسب درآمد خصوصاً در حوزه‌های پژوهشی داشته باشند و در حالیکه در کشور ما از نظر توجه به امر پژوهش فاصله زیادی با استانداردها وجود دارد. ما به طور مثال نمی‌توانیم کسی را وارد یک رشته کنیم و به او بگوییم در فلان رشته مشغول به کار شو.

وی ادامه داد: ما امیدیهایی که برگزار می‌کنیم برای این است که بستر را برای توجه به علوم پایه فراهم کنیم اما راه اصلی این است که یک نگرش سیستمی ایجاد شود و هر دستگاهی بداند متولی چه کاری است و چه سهمی در هر جریانی دارد. الان هم در دبیرخانه شورای عالی آموزش تحقیقات و فن آوری کارهایی آغاز شده است اما طول می‌کشد تا نتیجه بدهد. داستان هم بسیار روشن است وقتی دو دانش آموز می‌بینند اگر یکی وارد رشته پزشکی شود و دیگری متخصص هم نباشد درآمد بالایی دارد اما یک نفر وارد علوم پایه شود باید دو بار دیگر کنکور بدهد تا دکترایش را بگیرد و بعد حتی اگر عضو هیات علمی هم بشود بسیار کمتر از درآمد آن پزشک دارد، طبیعی است تورم در رشته علوم تجربی زیاد می‌شود. نکته مهم اما این است که لااقل ما بیاییم و شایستگی معلم و دانشگاہی و پژوهشگر را بالا ببریم.

کنکور ۹۸ کلید خورد



عالی آموزش و پرورش چه واکنشی به این عناوین و تعداد دروس دارد و آیا آن را تصویب می‌کند یا نه. این در حالی است که امسال نخستین سال استقرار کامل نظام ۶.۳.۳ در آموزش و پرورش است و پایه دوازدهم برای اولین بار در این نظام تشکیل می‌شود و طبیعتاً بسیاری از کتاب‌ها نیز به تازگی تالیف شده اند و دبیرانی که قرار است این دروس را آموزش دهند نیز طی یک دوره در تابستان همین امسال برای این منظور آماده می‌شوند.

در یکی از گردهمایی مشترک شورای معاونین و مدیران کل آموزش و پرورش سراسر کشور که با حضور وزیر آموزش و پرورش و رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد، علی زرافشان معاون آموزش متوسطه اعلام کرد: در کنکور ۹۸ دو نوع آزمون خواهیم داشت، یکی برای فارغ‌التحصیلان نظام قبلی و دیگری برای فارغ‌التحصیلان جدید است.

دکتر ابراهیم خدایی نیز این سخنان را تایید کرد و گفت: به دلیل تغییرات نظام آموزش متوسطه و اینکه از سال آینده پیش دانشگاهی نداریم، برای داوطلبان از نظام آموزشی (۶-۳) یک نوع سوال و برای داوطلبان نظام آموزشی پیش دانشگاهی و قبل از آن یک نوع سوال دیگر طراحی می‌شود. اما همه این سنوالات به صورت تستی خواهد بود.

به گفته دکتر خدایی امتحانات نهایی در خرداد ۹۸ برگزار و برای پایه دوازدهم عناوین دروس اعلام می‌شود. ضمن اینکه ضرایب دروس کنکور برای دروس متناظر امتحانی نیز یکسان خواهد بود و تغییری نخواهد داشت. از سوی دیگر تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور تنها مثبت است و تأثیر منفی در این آزمون بزرگ نخواهد داشت.

حذف کنکور عملی نیست

عبدالرسول عمادی رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش نیز البته با موضوع عدم حذف کنکور موافق است و بیشتر گفته بود: ما قانونی به اسم حذف کنکور در کشور نداریم و اصلاً

جدیدترین لژیون فوتبال ایران در لیک بلژیک را بشناسید



مدافع ایرانی تیم کورتریک بلژیک می‌گوید برای پیشرفت در فوتبال راهی به دست اول بلژیک شده است. به گزارش ایسنا، محمد نادری مدافع جوان و سابق تراکتورسازی تبریز که از نیم فصل دوم در نساجی مازندران بازی می‌کرد، به تیم دسته اول کورتریک بلژیک ملحق شده تا فوتبالش را در این کشور ادامه دهد.

او در گفت‌وگو با سایت این باشگاه، اظهار کرد: انتخابم برای در کشورهای اروپایی بود. خیلی خوشحالم در این تیم بازی می‌کنم.

مدافع جدید کورتریک درباره پست بازی خود نیز گفت: من در پست دفاع آخر بازی می‌کنم و بازیکن سرعتی و جنگنده‌ای هستم. امیدوارم در مدتی که در کورتریک هستم، دل هواداران را شاد کنم و در این تیم موفق باشم.

محمد نادری با بیان این که پیشنهاد چند تیم عربی را رد کرده تا به کورتریک بیوندد، گفت: چند پیشنهاد از کشورهای عربی داشتیم اما با صحبت‌های مدیر برنامه‌ها و علاقه خودم برای بازی در اروپا، به بلژیک پیوستم تا پیشرفت کنم.

برگزاری سومین دوره مسابقات آمادگی جسمانی یگان‌های ویژه کشور



فرمانده تیپ یگان ویژه استان آذربایجان شرقی از برگزاری سومین دوره مسابقات آمادگی جسمانی یگان‌های ویژه کشور در تبریز خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، موسوی فرمانده تیپ یگان ویژه استان آذربایجان شرقی در گفتگو با اصحاب رسانه گفت: سومین دوره مسابقات آمادگی جسمانی نیروهای یگان ویژه کشور با شرکت ۳۹ تیم از ۳۱ استان کشور و طی چهار روز در تبریز برگزار می‌شود.

وی افزود: این دوره از مسابقات با شرکت ۲۵۰ نفر از پرسنل پایور ناجا در قالب ۳۹ تیم از ۳۱ استان کشور باهم رقابت می‌کنند.

موسوی تصریح کرد: تیم‌ها و نفرات سه محور آمادگی جسمانی-علمی و عملیاتی و در قالب ۶ آیتم فشری، شن و شکم، طناب زنی، تعادلی، پرش جفت پا و چهارگانه در قالب تیمی باهم به رقابت پرداخته و تیم‌های اول به مسابقات نیروهای نظامی و انتظامی کشور راه خواهند یافت.

فرمانده یگان ویژه نیروی انتظامی استان بیان داشت: تمام آیتم‌های مسابقات منطبق بر آیتم‌ها و استانداردهای جهانی بوده و منتخبان بعد از گذراندن مراحل کنوری و کسب مقام می‌توانند در مسابقات بین‌المللی ارتش‌های جهان (سیزم) شرکت کنند. این گزارش حاکی است استان آذربایجان شرقی در دوره اول مقام اول و در دوره دوم مقام دوم را به خود اختصاص داده

افزافه می‌شود، تماشای مسابقات این دوره برای عموم آزاد بوده و روز دوشنبه ۲۵ تیرماه در مجموعه ورزشی تختی از ساعت ۸ صبح در مرحله صبح و بعد از ظهر برگزار می‌شود.

	1		3	7	
			9	4	
4	2		5	8	9
5	1	2			
			5	7	
		8	2		5
3	6	1			2
			6	4	
		4	7		1

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۲۶:۳۴	۰۶:۴۵:۵۴	۱۳:۳۰:۵۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۴۶:۵۴	۲۱:۰۸:۲۴	۰۰:۳۶:۴۴

پروژه تحقیقاتی پژوهشگران دانشگاه تبریز تجاری سازی شد



پروژه تحقیقاتی پژوهشگران دانشگاه تبریز با راه اندازی در نخستین واحد صنعتی تصفیه آب به روش نوین کلویتاسیون پلاسما، تجاری سازی شد.

به گزارش ایسنا، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز با اعلام این خبر گفت: پروژه تحقیقاتی پژوهشگران دانشگاه تبریز تحت عنوان «راه اندازی سیستم حذف فلزات سنگین با ظرفیت ۱۰ لیتر بر ثانیه به روش کلویتاسیون پلاسما» در نخستین واحد صنعتی تصفیه آب به روش نوین کلویتاسیون پلاسما، استان آذربایجان شرقی مورد بهره برداری قرار گرفت.

اصغر عسگری، با اشاره به نتایج بدست آمده، افزود: این سیستم نشان می‌دهد که فلزات سنگین موجود در آب را بیش از ۹۰ درصدی حذف کرده و به حد استاندارد جهانی می‌رساند. همچنین این سیستم بیش از ۹۹ درصد میکرو ارگانیسم‌های موجود در آب را حذف کرده و بوی نامطبوع آب را به طور کامل از بین می‌برد.

وی با اشاره به اینکه این روش نوین تصفیه آب و پساب به بار خواهد آورد.

وی افزود: پروژه تحقیقاتی «راه اندازی سیستم حذف فلزات سنگین با ظرفیت جایزه جامعه مدیریت سبز اروپا و بنیاد جهانی انرژی شده است، گفت: کسب رتبه دوم جشنواره بین المللی رابع رشیدی در سال ۹۶، انتخاب به عنوان طرح برگزیده پژوهشی - کاربردی وزارت نیرو و طرح برگزیده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۹۶ و همچنین تقدیر در مجمع اقتصاد فناوری نانو از شرکت پتروشیمی تبریز برای استفاده از این سیستم از دیگر افتخارات این طرح پژوهشی است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز بیان کرد: این فناوری قابل استفاده در تصفیه آب و پساب صنایعی نظیر نفت، گاز و پتروشیمی، معادن، چرمسازی، داروسازی، صنایع شیمیایی و ... است و پیش بینی می‌شود تحول بزرگی را در

وی ادامه داد: این سیستم برای حذف فلزات سنگین تنها نیاز به ۵۰۰ وات انرژی به ازای هر مترمکعب آب دارد و به علت عدم استفاده از مواد جاذبی نظیر انواع فیلترها، هیچ گونه مواد آلوده جانبی تولید نمی‌کند. همچنین هزینه تمام شده حذف فلزات سنگین با کمک این روش ۵ تا ۱۰ برابر کمتر از روش‌های موجود است.

وی با تأکید به این که زمان کوتاه تصفیه، هزینه بسیار پایین راه اندازی و نگهداری، قابلیت اطمینان بالا، مصرف انرژی بسیار پایین، عدم استفاده از هرگونه مواد شیمیایی و فناوری و کاملاً بومی از مزایای فنی و اقتصادی این طرح است، اضافه کرد: فضای بسیار کم برای نصب سیستم، کاهش BOD، COD و نرمال سازی pH آب و پساب از دیگر مزایای روش نوین کلویتاسیون پلاسما در تصفیه آب و پساب است.



دقیق حراست وزارت صمت و بررسی‌های دقیق سایبری کشف و به نهادهای قضایی و اطلاعاتی منعکس شد، سیاست‌گذارم.

وزارت صمت، معدن و تجارت با نصب‌العین قرار دادن دستور حضرت‌تعالی، متخلفین را علاوه بر معرفی به دستگاه اطلاعاتی به هیئت رسیدگی به تخلفات اداری و مراجع قضایی به حسب مورد معرفی می‌کند.

همچنین سامانه یکپارچه کنترل صادرات و واردات (سامانه جامع تجارت) را که مدتی است با همکاری وزارت اطلاعات در حال گسترش است، در اسرع وقت تکمیل تا امکان هرگونه سوء استفاده را بخنکاند.

در پایان لازم می‌دانم از همه کسانی که در پنج ماه گذشته در مجموعه وزارت صمت برای کشف این تخلف بزرگ گسترش کردند تشکر و قدردانی و از اقدام شجاعانه ریاست جمهوری در شروع برخورد با فساد از درون دولت سیاست‌گذاری نمایم.

دولت تمهیدات لازم را پیش از زمان تحریم‌ها اجرایی کند

شرکت‌های دارویی در ذخیره دارویی کشور تأثیرات بسیاری دارد؛ به طور حتم تعامل با شرکت‌های دارویی درخصوص اعتبارات و تأمین منابع مالی می‌تواند در شرایط سخت تحریم‌ها کمک کننده باشد.

وی با بیان اینکه داروسازان و شرکت‌های تولید کننده دارو در حال حاضر میزان ذخیره قابل قبولی دارند، تصریح کرد: هم اکنون ۳۰ درصد ذخیره دارویی در انبارها موجود است، اما وزارت بهداشت و درمان و سازمان غذا و دارو باید تمهیدات و هماهنگی‌های لازم را برای شرایط تحریم‌ها باهدف جلوگیری از هرگونه مشکل در نظر بگیرند؛ البته مواد اولیه برخی داروها از خارج وارد می‌شوند، اما باید به این نکته هم توجه کرد که عدم برنامه ریزی لازم می‌تواند در زمان تحریم‌ها سبب افزایش مشکلات شود.

شیواری با تأکید بر اینکه دولت بارها اعلام به تأمین ارز لازم برای واردات داروهای

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: در زمان تحریم‌ها مشکلی برای داروهای تولید داخل ایجاد نمی‌شود.

به گزارش خانه ملت، یعقوب شیواری در خصوص ضرورت توجه به ذخیره استراتژیک دارو در زمان تحریم، گفت: دارو یکی از اقلام حیاتی حوزه سلامت بوده و باید برای جلوگیری از هرگونه مشکل در زمان تحریم از حال حاضر تدابیری را اتخاذ کرد، حیات بیماران به دارو وابسته بوده و بی توجهی به این مسئله ممکن است در ماه‌های آینده مشکلاتی را ایجاد کند.

نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه برای داروهای تولید داخل بعید است که مشکلی به وجود آید، افزود: برای داروهای تولید داخل نیز باید مشکلات کارخانه‌های تولید کننده را نیز مد نظر قرار داد، به عنوان مثال بی توجهی به عدم پرداخت مطالبات

وزیر صمت، معدن و تجارت:

به زودی جزئیات کشف فساد در واردات خودرو را به مردم می‌گویم

محمد شریعتمداری همچنین طی نامه‌ای به حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان نوشت، احتراماً، تدبیر و قاطعیت حضرت‌تعالی در برخورد با پرونده تخلف در واردات خودروهای خارجی و دستور آغاز مبارزه با فساد از دولت، قوت قلبی بود برای همه کسانی که فعالیت سالم اقتصادی در کشور دارند.

از توجه ویژه و سریع آن جناب به گزارش ۲۰ صفحه‌ای اینجانب در شفاف‌سازی این تخلف که در نیمه اول سال ۱۳۹۶ قبل از آغاز دولت دوازدهم آغاز شده و در این دولت با گزارش مردمی و رسیدگی

وزیر صمت، معدن و تجارت به زودی از جزئیات کشف فساد در واردات خودرو با مردم سخن می‌گوید.

به گزارش فارس، محمد شریعتمداری وزیر صمت، معدن و تجارت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت، گزارش جامع و شفاف وزارت صمت درباره فساد زنجیره‌ای از سوی دکتر روحانی مورد توجه واقع شد، از رئیس جمهور سیاست‌گذار که شجاعانه گزارش را پذیرفتند و دستور راهگشا برای خارج کردن غده فساد با شروع از بدنه دولت دادند، به زودی با مردم از جزئیات آن سخن خواهیم گفت.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردید نخوانید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۲-۴۱ - فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶-۴۱ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com